



İKİTELLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ BAŞKANLIĞI

İkitelli OSB HABER

Eylül / Ekim 2012

Sayı : 7



IOSB Başkanlığı Yeni Hizmet Binasında İlk İftar Yemeğini Verdi



Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat ERGÜN; Sanayicilerimizin başarısına bir kez daha görüldü



OSBÜR Bursa'da toplandı



Kâli MUTLU; incelemelerde bulundu

KARŞILIKSIZ ÇEKİN DERTLERİNİ ÇEKEMEM, TAHSİLATTA VADEMATİK İSTERİM.

Tahsilatlarınızı Vadematik ile yapın,
nakit akışınız aksasın,
içiniz rahat olsun.



Ramazan Bayramınızı Tebrik Ederim

Mihail TUNALI

İktisadi OSB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı



Sevgili Kooperatif Başkanlarımız, Yöneticilerim ve değerli çalışanlarımız; İktisadi Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı olarak verdiğimiz sözleri bir bir yerine getirmeye devam ediyor, yeni projeler üretiyor ve hergün daha çok çalışıyoruz.

İktisadi’nimde ayrılmadığımız cadde ve sokak bırakmadığımız gibi kooperatifler içerisindeki aydınlatma bedellerini de İOSB olarak biz karşılıyoruz. İktisadi’nin mesleki branşlarda uzman eleman eksikliği olduğunu söyledik ve eğitim hamlesini başlattık. Mesleki eğitim merkezimizi faaliyete geçirdik. Şimdi de İOSB Özel Endüstri Meslek Lisesi’nin temellerini attık. Çıkan yeni yasa ile Millî Eğitim Bakanlığı’na devretmeden biz işleteceğiz ve öğrenci başına Millî Eğitim Bakanlığı’ndan destek alacağız. Eğitim alanında burada İOSB Eğitim Vakfı projemiz var. Bu projemizi hayata geçirdiğimizde ise İOSB Meslek Yüksek Okulu ve İOSB Üniversitesi’ni kurmaya koyulacağız.

Kireç, yağlar yurdu ve enerji santrali kurma girişimlerimiz projelerimiz arasında yer alıyor.

Bildiğiniz gibi İktisadi Organize Sanayi Bölgesi’ne yakıyık bir hizmet binasını faaliyete geçirdik. Burada sizlere daha iyi hizmet vereceğimize inanıyorum. Yeni hizmet binamızda “İç Güvenliği ve İşçi Sağlığı” yasası çerçevesinde sizlere tam gün daimi hizmet verecek doktor ve sağlık elemanlarımız hazır bulunacaklar.

Yeni hizmet binamızın yanbaşındaki kavşak, siz kooperatiflerimizin bayraklarını asarak düzenledik, modern bir görünüm kazandırdık. Kazalara sebebiyet veren önü 22 yolu yüksek gerilim hattı direğini taşıyarak yolu düzelttik.

Sizlerle birlikte tek vücut olup daha bir çok işi başaracağımızdan, Avrupa’nın en büyük sanayi bölgesi olan İktisadi Organize Sanayi Bölgemizi daha da büyüteceğimize, daha da ileriye götüreceğimize, üretim ve istihdam kapasitemizi arttıracığımızdan, bölgemizi aranan bir tesis haline getireceğimize hiç kuşku duymuyoruz.

Cümlelerimi burada noktalarırken, siz değerli Başkanlarımız, Yöneticilerimiz ve tüm İslam Alemi’nin mübarek Ramazan Bayramı’nı tebrik eder, hayırlara vesile olmasını dilerim. Hoşçakalın...



İÇİNDEKİLER

IOSB Başkanlığı yeni hizmet binasında ilk iftar yemeği

04



İKİTELLİ ORGANİZE SANAYİ
BÖLGESİ BAŞKANLIĞI adına

İmtyaz Sahibi
Nihat TUNALI

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Haydar YILDIZ

Genel Yayın Yönetmeni
Dilek ŞENÇÖZ

Yayın Kurulu
Nesrullah KESKİN
Hasan Tahsin KARAGÖZ
Tahir ORUÇ
Nedim ÇIRPICI
Fahri YILMAZ
Yusuf TOKDEMİR
M. Yusuf KOÇ
Selahaddin KAYAS

Editor
Dilek ŞENÇÖZ

İdari Müdür
I. Uğur İYİK

Mali İşler Danışmanı
Ahmet CAN-YİM
Kemal ÖZMEN-İM

Hukuk Danışmanı
Gülben MEYDAN

Görsel Yönetmen
Hüsnü BÜYÜKALÇIKAYA

İletişim Adresi

İKİTELLİ ÖSB Süleyman Demirel Bulvarı
No: 16 Başakşehir / İSTANBUL
T: (0212) 549 36 46 F: (0212) 549 36 42

İKİTELLİ ÖSB Haber Dergisi, basın yayın ilavesine uygun
tasarım eder. Fotoğrafların gazetemize gönderilmesi için
ilavesine uygun tasarımların yapılmasını rica ederiz.

www.iosb.org.tr

20

Yusuf AKGÜN; Üniversite sanayi işbirliği geliştirilmelidir



Başakşehir Belediye Başkanı Mevlüt UYSAL ile söyleşi

28



10

OSBÜK Bursa'da toplandı



**Söyleşi:
Şenol ERCAN**

31

22

Çevreci bir sanayi sitesi: Cila Nikelajcılar



08

İOSB Başkanlığından Türk Kızılayı'na tam destek

12

T.C. İstanbul Valiliği haberleri

24

T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı haberleri

42

İOSB'de İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği

44

Yeni tüketici yasa taslağı neler getiriyor

50

Yeni projeleriyle Sefaköy Sanayi Sitesi

54

Teknoloji transferi arayışları

58

Yurtiçi ve Yurtdışı fuar takvimi / Eylül- Ekim

İOSB BAŞKANLIĞI YENİ HİZMET BİNASINDA İLK İFTAR YEMEĞİNİ VERDİ

İftardan önce semazen gösterisiyle misafirlerine hoş anlar yaşatan İkitelli OSB Başkanlığı, Türk Sanat Müziği orkestrası tarafından sunulan fasıl eşliğinde konuklarını ağırladı.

İkitelli Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı geleneksel iftar yemeğini yeni binasında gerçekleştirdi. İftar; İstanbul Valisi, İOSB Müşavirlik Heyet ve Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin **ANIL MUTLU**, TBMM Başkan V. **Meral AKŞENER**, İstanbul Büyükşehir Bel. Bşk. **Kadir TOPBAŞ**, TBMM Kamu İktisadi Teşebbüsleri Komisyonu Başkanı AKP İstanbul 3. Bölge Milletvekili **Ünal KACIR**, TBMM Adalet Komisyonu Üyesi **Celal ADAN**, AKP İl Başkan Yardımcısı İHES San. Sic. Yön. Kur. Bşk. **Kemal AKAR**, Bilim Sanayi Teknoloji Bakanlığı İl Müdürü **Hilmi SEZER**, Başakşehir İlçe Kaymakamı **Cevdet ÇAN**, Başakşehir İlçe Emniyet Md. **Murat BAŞİBÜYÜK**, İTO Meclis Bşk. V. **Hasan ERKEŞİM**, İl Millî Eğitim Md. **Muammer YILDIZ**, İkitelli KOSGEB



Soldan sağ: TBMM Bşk. V. **Meral AKŞENER** - İBB Bşk. **Kadir TOPBAŞ** - İstanbul Valisi

Hüdüri Selahattin KAYA, İOSB Yön. Kur. Bşk. V. **Nihat TUNALI**, İOSB Yön. Kur. Üyesi **Tahsin KARAGÖZ**, İOSB Yön. Kur. Üyesi **Tahir ORUÇ**, İOSB Don. Kur. Üyesi **Yusuf TOKDEMİR**, İOSB Müzegebisi Hey. Bşk. V. **Mustafa KESKİN**, İOSB Müt. Hey. Üyesi **Şenol ERCAN**, İOSB Müt. Hey. Üyesi **Yural KOÇ**, İOSB Müt. Hey. Üyesi **Aziz ŞENTÜRK**, İOSB Don. Kur. Üyesi **Fahri YILMAZ**, Etnal ve Sanatkarlar Odaları Birliği Üyeleri, Beylikdüzü OSB'den **Abdullah TEBER**

ve **Adnan KELEŞOĞLU**. İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı **Mustafa Aydın** ve kooperatif başkanlarımız katıldılar.

İftardan önce semazen gösterisiyle misafirlerine hoş anılar yaratan İktisadi OSB Başkanlığı, Türk Sanat Müziği orkestrası tarafından sunulan fasıl eşliğinde konuklarını ağırladı. Yeni Hizmet binasında verilen ilk iftarda oruçlarını açan misafirler, Ramazan'ın tüm İslam Âlemi'ne hayırlara vesile olması için dualar ettiler.



İktisadi OSB Müzegebisi Heyet ve Yönetim Kurulu Bşk. Hüseyin Awi MUTLU - İOSB Yönetim Kurulu Bşk. V. Nihat TUNALI



İOSB Yönetim Kurulu Bşk. V. Nihat TUNALI TBMM Bşk. V. Meral AKŞENER'i karşılarırken



İOSB Yönetim Kurulu Bşk. V. Nihat TUNALI İBB Bşk. Kadir TOPBAŞI'ı karşılarırken

İOSB Yönetim Kurulu Bşk. V. Nihat TUNALI İstanbul Valisi, İOSB Müteşebbis Heyet ve Yönetim Kurulu Bşk. Hüseyin Arni MUTLU'yu karşılarırken





Soldan sağa: İOŞB Yönc. Kurt. Ü. H. Tahsin KARAGÖZ ve Tahir ORUÇ - İOŞB Dens. Kurt. Ü. Pak YILMAZ - İOŞB Yönc. Kurt. Bşk. Y. Nihat TUNALI - İOŞB Müşb. H. Bşk. V. Mustafa Korkun - İsmail Yalçı, İOŞB Müşb. H. ve Yönc. Kurt. Bşk. Hüseyin Arslan MUTLU

İOŞB Yönetim Kurulu Bşk. Y. Nihat TUNALI

İst. Aydın Ü. Hic. Hys. Bşk. Mustafa Aydın'la kargırlarını



Misafirlerimize ve Bağdatlarımıza iftardan önce selam-
laşırken



NİHAT TUNALI'DAN AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI ve OSBÜK'E TEZYİD-İ BEDEL MEKTUBU

İkitelli Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı Başkan Yekili Nihat TUNALI, tezyid-i bedel konusunu gündeme getirmeye devam ediyor. Tunalı, Ak Parti İstanbul İl Başkanı Sayın Aziz BABUŞCU ve OSBÜK Yönetim Kurulu Başkanlığı'na birer mektup göndererek sorunun çözülmesini talep etti.

*Sayın Aziz BABUŞCU
Ak Parti İstanbul İl Başkanı*

İkitelli Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığınıza bağlı kooperatiflerimizin Tezyid-i Bedel sorunlarının giderilmesi ilgi ilgili bağüne kadar yapmış olduğumuz çalışmalarımızın özeti ve bilgiler yazımız ekinde sunulmaktadır.

Tezyid-i Bedel ve tapulara konulan şerhlerle ilişkin sorunların giderilmesi için gerekli girişimlerde ve başvurularda bulunmamıza rağmen bağüne kadar kesin bir sonuç elde etmemiz mümkün olamamıştır. Ülkemizin en büyük Sanayi Bölgesinin bu haklı davasında, Tezyid-i Bedel ile Şerh konularında çıkarılacak bir yasa ile çözülebilecek olan OSB'nin bu sorununun çözümü için yardımcı olmasını ve desteklerinizi arz ve talep ederiz.

Saygılarımızla;



Nedim ÇIRPICI
Yönetim Kurulu Üyesi



Nihat TUNALI
Yönetim Kurulu Bşk. V.

İOSB BAŞKANLIĞI'NDAN TÜRK KIZILAYI'NA TAM DESTEK

1863'den beri insanlığın yardımına koşan Türk Kızılayı Çapa Kan Bağış Merkezi Müdürlüğü, kan bağışına vermiş olduğu destek nedeniyle İOSB Başkanlığı'na plaket takdim etti.

Ülkemizin en köklü yardım kuruluşu olan Türk Kızılayı, gerek sa-

vağta gerekse barışta, afetlerde ve uluslar arası alanda insanlık için verdikleri hizmete devam ediyor. Ülkemizdeki kan ihtiyacının önemli bölümünü karşılayan Türk Kızılayı, halihazırda bu konuda daha da duyarlı olup bilinçli hale gelmesi için çeşitli projelere imza atıyor. Bu projeler dâhilinde İktisadi Organize Sanayi Bölgesi'nde birkaç ay önce başlatılan kan verme kampanyasına yoğun ilgi gösterildi. Böylece halk sağlığı ile yakından ilgilenen Türk Kızılayı, kan hizmetlerinin daha da geliştirilmesi konusunda bölgemizde büyük bir başarı elde etti. İOSB yeni hizmet binasında Yönetim Kurulu Başkan Vekili **Nihat Tunalı**'yı mak-

Soldan sağa: Nihat TUNALI - Duygu ÖZKAN - Abdülcelil CEYLAN



mında ziyaret eden İktisadi Bölgesi Kızılay Şube Başkanı **Abdülcelil CEYLAN** ve Kan Bağış Kazanım Uzmanı **Duygu ÖZKAN**, konuya gösterilen duyarlılık nedeniyle teşekkür plaketini hediye etti. Ülkenin ihtiyacı olan kan ve kan ürünlerinin düzenli bir biçimde teminine yönelik

çalışmaları, İOSB Başkanlığı'nın büyük destek verdiğini belirten Duygu Özkan, birlikte daha çok projeye imza atılacağını söyledi. Kan bağış projesinin beklenenden daha fazla ilgi gördüğünü sözlerine ekleyen Özkan, kampanya çerçevesinde emeği geçen herkese teşekkür etti.

OSBÜK BURSA'DA TOPLANDI



OSBÜK'ün geleneksel olarak çeşitli aralıklarla gerçekleştirilmiş olduğu, OSB yöneticileri istipare toplantılarında bu yıl ikinci OSBÜK 'Bursa İli OSB Yöneticileri Toplantısı'

programı, 27 Temmuz Cuma günü akşamı Bursa Ticaret ve Sanayi Odası OSB Yönetim Kurulu Başkanı **Ali UĞUR**'un Hilton Bursa Convention Center & SPA'da vermiş olduğu iftar yemeği ile başladı.

Yaklaşık 120 kişinin katıl-

dığı iftar yemeğine Bursa Valisi **Şahabettin HARPÜT**, Bursa Milletvekilleri, OSBÜK Yönetim Kurulu Üyesi ve İOSB Yönetim Kurulu Başkan V. **Nihat TUNALI**, İOSB Bölge Müdürü **Haydar YILDIZ**, OSBÜK Yönetim Kurulu Üyeleri, Bursa'da



Toplantıda OSBÜK yönetim kurulu üyesi ve İOSB Yönetim Kur. Bşk. V. Nihat TUNALI (sola sağdan üçüncü) ile İOSB Bölge Müdürü Haydar Yıldız (sağda)

bulunan onüç OSB yöneticisi, bürokratlar, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum örgütleri temsilcileri ve çok sayıda saraylıcı kağıdı.

Bursa TSO Meclis Başkanı **İhan PARSEKER**, daha sonra sırasıyla Bursa TSO OSB Yönetim Kurulu Başkanı **Ali UĞUR**, OSBÜK Yönetim Kurulu Başkanı **Nurettin ÖZDEBİR**, ve son olarak Bursa Valisi Şahabettin HARPUT biter konuşma yaptılar.

Aynı gün akşam OSBÜK Yönetim Kurulu ve OSBÜK

Bölge Müdürleri Komisyonu, Temmuz 2012 yılı olağan toplantısını, ilgili gündem maddelerini görüşmek üzere müşerref toplantıya olarak yapı.

OSBÜK heyeti 28 Temmuz Cumartesi günü program kapsamında Bursa Ticaret ve Sanayi Odası OSB'ne geçti. Burada öncelikle Bursa TSO Yönetim Kurulu Başkanlığına ve Bursa TSO OSB Yönetim Kurulu Başkanlığına nezaket ziyaretlerinde bulunuldu.

Nezaket ziyaretlerinin tamamlanmasından sonra OS-

BÜK Bursa İli OSB Yöneticileri toplantısına katılmak üzere toplantı salonuna geçildi. Programda Organize Sanayi Bölgelerinin sorunları ve çözüm önerileri görüşüldü. Enerji piyasalarında serbest piyasa sürecinin değerlendirilmesi ve geleceğe balık konusu sunum yapıldı. Daha sonra doğalgaz, enerji ve atık su konularında ayrı ayrı sunumlar yapıldı. **Toplantı sonunda heyet topluca Bosen Enerji A.Ş. tesislerini inceleyerek çalışmalar hakkında bilgiler aldılar.**



...yılar YILDIZ (en arkada sağdan dördüncü) hazır bulundular.

Bölge Müdürü'nün Heyetle YILDIZ (solda) ve Yönetim K. Bşk. V. Nilaz TUNALI (soldan ikinci) Bosen Enerji A.Ş. tesislerini inceleyiyorlar

Vali Mutlu, Arnavutköy'de incelemelerde bulundu

İl Özel İdaresi'nin Arnavutköy yatırımlarını inceleme gezisinde İstanbul Valisi, İOSB Mütegebbs Heyet ve Yönetim Kurulu Başkanı **Hüseyin Avni MUTLU**'ya, Arnavutköy Kaymakamı S. Hürrem Aksoy, Belediye Başkanı Ahmet Hacım Baltacı, İl Genel Meclisi Üyeleri Nail Canık, Müftü Taşkın, Razi Karaboluk eşlik etti.

Vali Mutlu ilk olarak Arnavutköy'deki tarihi Hadim Baba Camii'ni ziyaret etti. Camideki restorasyon çalışmalarını hakkında bilgi alan Vali Mutlu, beraberindekilerle caminin yanında bulunan Hadim Baba Türbesi'nde durdu. Cami ve türbe etrafının çevre düzenlenmesinin yapılmasını istedi. Ardından tarihi eski jandarma karakoluna geçen Vali Mutlu, karakolun restorasyon çalışmalarının titizlikle yapılmasını gerektirdiğini dile getirdi.

Daha sonra Arnavutköy'de bulunan Nakkaç Camii'ndeki restorasyon çalışmalarını da inceledi.

Camii hakkında bilgi alan Vali Mutlu, inceleme sonrasında Nakkaç Mahallesi sakinleriyle sohbet etti.



Vali Mutlu'dan Büyükçekmece'ye inceleme gezisi

Vali MUTLU, Büyükçekmece Ağa ve Diş Sağlık Merkezi, Mimar Sinan Endüstri Meslek Lisesi inşaatı, Mimar Sinan İmam Hatip Lisesi inşaatı, Hacı Ayye Hacı Ömer Çolak Güzelce Köyü Sağlık Ocak inşaatı, Tepeköy Türkoba İşleme Engelliler Okulu inşaatı ve Hayriye Doruk Kız Meslek Lisesi inşaatı'nda incelemeler yaptı.

Yatırımları yerinde görüp, inceledikten sonra



verilmesi gereken talimatları yetkililerle paylaşan Vali Mutlu, "İlçemize kaymakamımız, belediye başkanımız, genel sekreterimiz, meclis üyelerimiz ve kurum amirlerimizle geldik, ziyaret ettik. Hem Özel İdaremiz, hem de hayırseverlerimize ait yatırımları başta sağlık ve eğitim olmak üzere inceledik, çalışmalar yoğun bir tempoda devam ediyor. Şantiyelerde gördüğümüz eksiklikleri de çalışanlarla konuşup gereken talimatları verdik ve ricalarını ilettilik. Büyükçekmece gerçekten İstanbulumuzun muhtelif ilçelerinden biri. Sürekli gelişen, güzelleşen bir ilçemiz. Eğitim ve sağlık bizim önceliğimiz. İl Özel İdaremizin de bu konulardaki yatırımları çok güçlü. Ayrıca, belediyelerimiz ve hayırseverlerimiz de bu projelere destek veriyor. Bu manada tüm emeği geçenlere ben payım olarak teşekkür ediyorum" dedi.

Vali Mutlu, çalışmalarını Pendik'te sürdürdü

Mutlu, Kurtköy Otistik Çocuklar Eğitim Merkezi İnşaatı, Yenişehir Aile Sağlık Merkezi İnşaatı, Kurtköy Mahallesi İlköğretim Okulu İnşaatı, Gönüllü Hizmet Vakfı Mustafa Saffet Fen Lisesi İnşaatı, Kurtköy İlköğretim Okulu İnşaatı, Kurtköy Anadolu Lisesi İnşaatı, Mustafa Karuşağı İlköğretim Okulu Anaokulu İnşaatı, Çatalçam İlköğretim Okulu İnşaatı, Fatma Göze İlköğretim Okulu İnşaatı, Esenyah Fatih Camii İnşaatı, Çavuşoğlu İsmail Yeşilyurt İlköğretim Okulu İnşaatı'nı inceledi.

İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, yaptığı incelemelerde, gördüğü aksaklıkların giderilmesi ve inşaatların zamanında bitirilip hizmete konulması konusunda uyarılarda bulundu.

İncelemeler sırasında Vali Mutlu, vatandaşlarla sohbet etti ve hazıra fotoğrafı çekti. Gezi sonunda İl Özel İdaresi tarafından yapılan inşaatların Pendik ilçesine hayırlı olmasını diledi.



Vali Mutlu, Silivri ve Çatalca'da incelemelerine devam etti

İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, Silivri ve Çatalca ilçelerinde, İl Özel İdaresi ve Köylere Hizmet Gösterme Birliği'nce yapılan devam eden

inşaat alanlarını inceleyerek yetkililerden bilgi aldı.

Vali Mutlu, inceleme gezisine Silivri'deki yapıyonulardan başladı. Silivri'de ilk olarak Tarihi Piri Mehmet Paşa Camii içerisinde incelemelerde bulunan Mutlu, Silivri Müftüsü Mustafa Onat'tan cami hakkında bilgi aldı. Silivri Belediye Başkanlığı'na Silivri'deki tüm camiler için hazırlanan seccadeleri inceleyen Vali Mutlu, daha sonra beraberindekilerle cami bahçesinde bulunan Piri Mehmet Paşa'nın kabri başında dua etti. Değirmenköy'de Endüstri Meslek Lisesi inşaatını da gezen Vali Mutlu, köy kahvesinde oturan vatandaşlarla sohbet etti.

Buradan Çatalca'ya geçen Mutlu, ziyaretinin ilk durağı olan Gökköşeli Köyü Sevgi Altan Şanda İlköğretim Okulu'nda deprem güçlendirme çalışmalarının yürütülen yüklenici firma sorumlularından inşaat süreci hakkında bilgi alarak, ekteki gördüğü noktaların tamamlanması talimatını verdi. Buradan İhsaniye Köyü'ne geçen Mutlu, burada beraberindeki heyetle birlikte sırası ile sağlık ocağı tadilatı, ilköğretim okulu ve cami tadilatını denetledi.



SANAYİCİLERİMİZİN BAŞARISI BİR KEZ DAHA GÖRÜLDÜ

"Sanayi üretim endeksi, yeni serinin uygulandığı 2005 yılından bugüne kadar olan dönemde en yüksek Mayıs ayı seviyesine ulaşmıştır. Ayrıca sanayi üretim endeksi 30 aydır kesintisiz artış göstermiştir."

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı **Nihat Ergün**, sanayi üretim endeksinin, yeni serinin uygulandığı 2005 yılından bugüne kadar olan dönemde en yüksek Mayıs ayı seviyesine ulaştığını, ayrıca 30 aydır kesintisiz artış gösterdiğini bildirdi.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı **Nihat Ergün**, Mayıs ayına ait sanayi üretim endeksi verilerini değerlendirdi.

Mayıs ayında sanayi üretim endeksinin beklentileri aşarak bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 5,9 artışını belirten Ergün, takvim etkisinden arındırılmış endeksin de Mayıs ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 5,9, mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretim endeksinin ise bir önceki aya göre yüzde 1,1 artış gösterdiğini ifade etti.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı **Nihat ERGÜN**



Ergün, junları kaydetti:
"Bu veriler gösteriyor ki sanayi üretim endeksi, yeni serinin uygulandığı 2005 yılından bugüne kadar olan dönemde en yüksek Mayıs ayı seviyesine ulaşmıştır. Ayrıca sanayi üretim endek-

si 30 aydır kesintisiz artış göstermiştir. Geçen hafta Türkiye'nin ilk çeyrek büyümesi açıklandı. Türkiye'nin güçlü büyümesine devam ettiğini ve büyümenin tahminlerimiz çerçevesinde gerçekleştiğini görmü-

olduk. Aynı zamanda ülke büyüme hızının önümüzdeki dönemlerde artacağını ve Orta Vadeli Program'da öngördüğümüz yüzde 4'lük büyüme oranının rahatlıkla yakalanacağını söyledik. Bugün açıklanan sanayi üretim verileri de bu görüşümüzü desteklemektedir. Sanayi üretimi piyasa beklentilerinin üzerinde artarak büyümeye güçlü destek vereceğini göstermiştir. Ülke büyümesinde lokomotif sektör sanayi sektörüdür. Sanayi sektörünün büyümesi diğer sektörleri de harekete geçirmekte ve onların da büyümesini sağlamaktadır."

"Sanayicilerimizin başarısı bir kez daha görüldü"

Avrupa ülkelerinin durgunluk tehlikesiyle karp krizine olduğu ve gelişmiş ülkelerde güven bunalımının üst seviyeye yaşanması göz önüne alındığında, Türkiye'nin sanayicilerinin başarısının bir kez daha görüldüğünü vurgulayan Ergün, Türkiye'nin en büyük ticaret ortaklarının ekonomileri daralırken Türkiye'de hem sanayinin büyüdüğüne hem de ihracatın arttığına bildirdi.

Türkiye'nin ihrac ettiği ürünlerin yüzde 95'e yakınının sanayi ürünleri olduğunu vurgulayan Ergün, açıklamasını şöyle tamamladı:

"Dolayısıyla bu sanayicimizin net bir başarısıdır. Nasıl Türkiye artık eski Tür-

kiye değilse, sanayicimiz de eski sanayici değildir. Artık fırsatları kovalayan, tüm risk hesaplarını yapan ve büyük düşünün sanayici profili gelişmiştir. Biz de hükümet olarak sanayi yatırımlarını hızlandırmak ve Türkiye'de daha fazla yüksek katma değerli ürün üretmek amacıyla teşvik sistemimizi güncelledik. Ayrıca yine üretim yapımızda yüksek katma

değerli ürünlerin payını artırmak amacıyla Ar-Ge'yi, markalaşmayı, inovasyonu ve girişimciliği destekleyen, üniversiteler ile sanayinin daha çok işbirliği yapmasını sağlayan adımları attık, atıyoruz. Tüm bu adımlar ve yeni sanayici profilimizle birlikte inanıyoruz ki ülkemiz çok kısa sürede ekonomik anlamda çok daha üst surlara çıkacaktır."



8 İLE EKONOMİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ KURULDU

ANKARA - Ekonomi Bakanlığı'na bağlı olarak 8 ile Ekonomi Bölge Müdürlüğü kuruldu.

Resmî Gazetede yayımlanan karara göre, Ekonomi Bakanlığı'na bağlı olarak şu illere Bölge Müdürlükleri kuruldu:

İzmit : "Batı Anadolu Bölge Müdürlüğü",

Samsun : "Batı Karadeniz Bölge Müdürlüğü",

Erzurum, "Doğu Anadolu Bölge Müdürlüğü",

Trabzon : "Doğu Karadeniz Bölge Müdürlüğü",

Mersin : "Güney Anadolu Bölge Müdürlüğü",

Gaziantep : "Güneydoğu Anadolu Bölge Müdürlüğü",

Ankara : "İç Anadolu Bölge Müdürlüğü"

İzmit : "Marmara Bölge Müdürlüğü"

Söz konusu Bölge Müdürlüklerine bağlı iller ise şöyle:

Batı Anadolu Bölge Müdürlüğü: Afyonkarahisar, Antalya, Aydın, Balıkesir, Burdur, Denizli, Iğdır, İzmir, Kütahya, Manisa, Muğla, Uşak.

Batı Karadeniz Bölge Müdürlüğü: Amasya, Bartın, Çorum, Karabük, Kocaeli, Samsun, Sinop, Tokat, Zonguldak.

Doğu Anadolu Bölge Müdürlüğü: Ağrı, Ardahan, Bingöl, Bolu, Erzurum, Erzurum, Hakkâri, Iğdır, Kars, Muş, Tunceli, Van.

Doğu Karadeniz Bölge Müdürlüğü: Artvin, Bayburt,

Giresun, Gümüşhane, Ordu, Rize, Trabzon.

Güney Anadolu Müdürlüğü : Adana, Hacı, Mersin, Osmaniye.

Güneydoğu Anadolu Bölge Müdürlüğü: Adıyaman, Batman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Mardin, Siirt, Şanlıurfa, Şırnak

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü : Akkaray, Ankara, Çankırı, Eskişehir, Karaman, Kayseri, Kırıkkale, Kırşehir, Konya, Nevşehir, Niğde, Sivas, Yozgat

Marmara Bölge Müdürlüğü : Bilecik, Bolu, Bursa, Çanakkale, Düzce, Edirne, İstanbul, Kırklareli, Kocaeli, Sakarya, Tekirdağ, Yalova.



ÇAĞLAYAN SİNGAPURLU İŞ ADAMLARINI ÜLKEMİZDE YATIRIMA DAVET ETTİ

Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan, Türkiye’de (gelecek 10 yılda) sadece enerji ve ulaştırma alanlarında 240 milyar dolar civarında yatırım yapılacağını belirterek, Singapur’lu firmaları Türkiye’de yatırım yapmaya davet etti.

Ekonomi Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN



Shangri-La Oteli’ndeki toplantıda konuşan Zafer Çağlayan, iki ülke arasında siyasi ve ekonomik ilişkilerin giderek arttığını söyledi.

Eski bir sanayici olarak iş dünyasını iyi anladığını ifade eden Çağlayan, “Zaten sektörün içinden gelmem, bilhassa sizlerin içinden gelmiş biri olmam, hangi konuları sizlerle beraber görüşmemiz gerektiğini ortaya koyuyor” dedi.

Singapur’un 15 yıl aradan sonra iki büyükelçilikten birini Türkiye’de açacağını dile getiren Çağlayan, bunun Singapur’un Türkiye’ye verdiği önemin çok

not bir göstergesi olduğunu kaydetti.

Çağlayan, Singapur’daki Türk ticaret müjaver sayısını da kıyı çıkartacaklarını ifade etti.

Singapur ekonomisinin elde ettiği başarıyı “övgüye değer” olarak nitelendiren Çağlayan, “Bilgi ve teknolojinin, yenilikçiliğin öne çıktığı ve tüm dünya ile rekabetin en iyi şekilde yapıldığı Singapur ekonomisini takdir ediyoruz” diye konuştu.

Çağlayan, 9 yıl önce Türkiye’nin toplam milli gelirinin 230 milyar dolar olduğunu, 2011 yılında bu rakamın 772 milyar dolara ulaştığını vurguladı.

Çağlayan, Türkiye’nin ihracatının aynı dönemde 36 milyar dolardan 135 milyar dolara çıktığını kaydederek, ihracatın kalitesinde de değişim olduğunu ifade etti.

Çağlayan, Singapur’lu firmaların gerek Türkiye’de gerekse Türk firmaları ile üçüncü ülkelerde yapılacak yatırımların son derece önemli olduğunu dile getirdi.

Türkiye’ye 2003-2011

dönemlerini kapsayan 8 yılda yapılan doğrudan yatırım tutarının 115 milyar dolara ulaştığını belirten Çağlayan, Cumhuriyetin ilanından sonraki 80 yılda bu rakamın yalnızca 15 milyar dolar civarında gerçekleştiğine dikkati çekti.

Türkiye’nin yatırımcılar açısından coğrafi önemine de değinen Çağlayan, Türkiye’nin etrafındaki 4 saatlik uç mesafesinde 56 ülke bulunduğunu ve o2z konusu alanda 1,5 milyar civarında insan yaşadığını söyledi.

Gelecek 10 yılda Türkiye’ye sadece enerji alanında, 130 milyar dolardan fazla enerji yatırımı yapılacağını ve aynı dönemde yüksek hızlı tren kapasitesini 10 bin kilometre ilave yol yaparak artıracaklarını anlatan Çağlayan, “Ulaştırma alanında 110 milyar doların üzerinde bir yatırım gerçekleştirileceği. Sadece ulaştırma ve enerji alanında Türkiye, 240 milyar dolara yakın yatırım yapacak olan bir ülkedir. Dolayısıyla ilkönce olan bu yatırımlarda sizlerin de olmasını arzu ediyoruz” ifadesini kullandı.

TÜRKİYE EUREKA'NIN DÖNEM BAŞKANI OLDU

Türkiye, pazar odaklı, kısa sürede ticarileşebilecek ürün ve süreçlerin geliştirilmesine yönelik Ar-Ge projelerinin desteklediği uluslararası işbirliği platformu EUREKA'nın Temmuz 2012-Haziran 2013 tarihleri arasındaki dönem başkanlığını üstlendi.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat Ergün: "Türkiye, 42 ülkenin üye olduğu ve Ar-Ge projelerinin desteklediği uluslararası işbirliği platformu olan EUREKA'nın, Temmuz 2012-Haziran 2013 döneminde program başkanlığını yürütecek"

"2007 yılında EUREKA'ya üye 42 ülke arasında proje hacmi bakımından 38'inci sırada olan Türkiye, 2011 yılında 11'inci sıraya kadar yükseldi"

"Biz bu üye ülkeler arasında istikrarlı bir şekilde ilk 10 ülke arasında yer almayı hedefliyoruz"

"Yeni çıkan bir düzenleme ile dünden itibaren artık TÜ-

BİTAK'ta kendi destek modellerinde ön öneme yapabileme imkânına sahip oldu"

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat Ergün, Türkiye'nin 42 ülkenin üye olduğu ve Ar-Ge projelerinin desteklediği uluslararası işbirliği platformu olan EUREKA'nın, Temmuz 2012-Haziran 2013 döneminde program başkanlığını yürüteceğini bildirdi.

Türkiye pazar odaklı, kısa sürede ticarileşebilecek ürün ve süreçlerin geliştirilmesine yönelik Ar-Ge projelerinin desteklediği uluslararası işbirliği platformu EURE-

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat ERGÜN



KA'nın Temmuz 2012-Haziran 2013 tarihleri arasındaki dönem başkanlığını üstlendi.

İstanbul Kongre Merkez'i'nde gerçekleştirilen **Türkiye EUREKA Dönem Başkanlığı Açılış Konferansı**'nda Ergün, **EUREKA Programını** pazar odaklı, kısa sürede ticarileşebilecek ürün ve süreçleri destekleyen uluslararası işbirliği programı olduğunu kaydetti.

Ergün; Türkiye'nin, 42 Ülkeden Üye Olduğu ve Ar-Ge Projelerinin Desteklendiği uluslararası işbirliği platformu olan EUREKA'nın, Temmuz 2012-Haziran 2013 döneminde program başkanlığını yürüteceğini bildirdi.

Türkiye'nin dönem başkanlığını Türkiye'deki firmalar için çok önemli bir fırsat olacağını ifade eden Ergün, Türkiye'nin bugüne kadar üyesi olduğu bu programın önümüzdeki 1 yıl içinde gündemini oluşturacağını, planlamasını gerçekleştireceğini ve Ar-Ge politikalarına yön vereceğini belirtti.

Ergün, 27 yıllık geçmişte sahip bu program kapsamında, bugüne kadar 4 bini aşkın projeye 30 milyar avroya yakın Ar-Ge hacmi oluşturulduğuna işaret ederek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"2000 - 2005 yıllarını kapsayan bir analize göre bir EUREKA projesine yapılan 1 milyon avroluk kamu finansman desteği, ortalama 13 milyon avro katma değer sağlamaktadır. Türkiye, son yıllarda EUREKA programı içinde en hızlı yükselen ülkeler-

den birisidir. 2007 yılında EUREKA'ya üye 42 ülke arasında proje hacmi bakımından 28'inci sırada olan ülkemiz, 2011 yılında 11'inci sıraya kadar yükselmiştir. Biz, bu üye ülkeler arasında istikrarlı bir şekilde ilk 10 ülke arasında yer almayı hedefliyoruz."

"Ülkemizden programa kazılan firmaların yardım fazlasıyla KOBİ'lerden oluşması da bu projenin bizim için ayrıca önemli olduğunu göstermektedir. Özellikle bilgi ve iletişim teknolojileri, çevre, imalat ve biyoteknoloji gibi sektörlerdeki Türk firmaları bu programdan yararlanıyor. Firmalarımız, bu program sayesinde, Avrupalı firmalarla işbirlikleri kuruyor, pazar odaklı yapıları ulaşıyor, yeni fikirler ve teknolojik çözümlerin alışverişini yapıyor."

Ekonomik ilişkilerin, karşılıklı yatırım ve üretim ile ortak projelerin sosyal ve siyasi diğer sorunlarda da çarpışmaların yerini diyalog ve işbirliğinin almaması sağladığını dile getiren Ergün, EUREKA programının siyaset ve toplumsal alana da yansımalarının olduğunu belirtti.

Ergün, EUREKA'nın da Türkiye'nin dönem başkanlığında çok daha aktif, dinamik ve başarılı bir yapıya ulaşacağına, hem ekonomik hem de diplomatik bir araç olarak daha etkin bir organizasyona dönüşeceğine yürekle inanıldığını söyledi.

"Yeni TÜBİTAK desteği"

Türkiye'den EUREKA plat-

formundan yararlanan firmaların sundukları projelere bakanın dile getirerek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Üç tür proje var. Birisi EUREKA'nın standart projeleri, birisi kümelenme projeleri, birisi de eurostars dedikleri, başlangıç aşamasındaki firmaların yararlandığı projeler. Türkiye eurostars projelerinde hemen hemen hiç yok sayılır, çok az proje sunulmuş. Bunun artık bugünden itibaren, bu alanda da özellikle yeni küçük teknoloji firmalarının yararlanabileceği bir platform olmasını istiyoruz. Ortaya da özellikle teknoloji girişim sermayesi desteği alan küçük şirketlerin proje sunması mümkün."

Şimdiye kadar belli TÜBİTAK'ta ön ödeme sistemi olmadığı için bu destek modellerinde bu tür projeler sunulmuş olabilir ama yeni çıkan bir düzenleme ile bundan itibaren artık TÜBİTAK'ta kendi destek modellerinde ön ödeme yapabileceğine sahip oldu. Dolayısıyla bu tür projelerin de önümüzdeki dönem EUREKA projelerine, Türkiye'den sunulan projelere artarak katılmasını istiyoruz."

Türkiye'nin, iç ve dış pazarlarıyla, karşılıklı ticaret ve yatırım için çok önemli ve değerli bir adres olduğuna işaret eden Ergün, Türkiye'de iş yapanları, Türk firmalarıyla ortak projeler yürütenlerin, her zaman karlı çıktığını, bundan sonra da karlı çıkacağını sözlerine ekledi.

ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİ GELİŞTİRİLMELİDİR

ESKOOP Sanayi Sitesi ve İSKOBİR Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Yusuf AKGÜN ile görüştük. Akgün "İOSB; doluluk oranı, ülkeye sağladığı katma değer oranı, istihdam oranı ve yapılan ihracatla, ülkede bulunan yaklaşık 260 sanayi bölgesi arasında en iyilerden birisi olmuştur."

ESKOOP Sanayi Sitesi ve İSKOBİR, Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf AKGÜN



ESKOOP Sanayi Sitesi ve İSKOBİR Başkanı Sayın Yusuf AKGÜN ile görüştük. Akgün İOSB Başkanlığı yeni Yönetim Kurulu'nun çalışmalarını takip ettiğini belirtti ve şöyle devam

etti.

"Bu bölgenin hangi koşullardan bu noktaya geldiği, mülkiyet sahipleri ve burada yaşayan insanlar tarafından biliniyor. Kurucu üyelerden biri olmam sebebiyle bölgenin sıfırdan olup

bu noktaya getirilme sürecinde her kademedeki görev yaptım. Bugün İOSB; doluluk oranı, ülkeye sağladığı katma değer oranı, istihdam oranı ve yapılan ihracatla, ülkede bulunan yaklaşık 260 sanayi bölgesi arasında en iyilerden birisi olmuştur. Tabii belli zamanlarda bir takım sıkıntılar yaşanıyor. Ancak son yönetim olumlu bir yolda gitmektedir, kendilerini tebrik ediyorum. Biliyoruz ki kendi kimliğine yaraşır binasının yapılması, hizmete oradan devam edilmesi çok iyi bir gelişme oldu. Erveği geçen herkese teşekkür etmek istiyorum. İyi bir hizmet binasına kavuştuk, eksikler olabilir ama hiç yoktan bu noktaya gelindi, bu da büyük bir başarıdır. Önümüzdeki planları özellikle eğitim konusunda destekliyorum. Eğitimde aksini iddia etmek de gori kalıncı bir milletiz,



ara işgücü elemanı yetiştirmeye başladığımız için sanayide eksikliği çekiyoruz. Bu eksikliği kapatmakta İOSB'nin sorumluluk olarak Üniversitelerle işbirliği yapmasıyla azalabilir. Üniversite sanayi işbirliğini geliştirerek sanayide eksik görülen alanlarda eleman tespit edilip, alanında uzman elemanlar yetiştirilebilir. Bu ülkemiz için, sanayi bölgeleri için ve Türk maline dünya piyasalarında kaliteyi simgelemesi için çok önemli bir ölçütür. Bende kendi çapımda bir şeyler yapmaya uğraşıyorum, bir üniversiteyle işbirliği yaptım ve Heskoop sanayi sitesi içinde böyle bir eğitim merkezi yapacağız. Umuyorum ki İktisadi Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı da bu konudaki çalışmalarını nihayetlendirir. İnsana yapılan tüm yatırımları destekliyoruz. Eğitim, sağlık, sosyal faaliyet alanları gibi yatırımları destekliyoruz, yeter ki insana yatırım yapılır. En önemli şey insanı geliştirmek, kaliteli mal üretmek, ülkenin refah seviyesini yükseltmek ve ülkenin ihracatını arttırmaktır.

İOSB den az önce dediğim konularda atılımlar yapmasını bekliyoruz. İOSB'nin

mülkiyetinde bulunan bir sosyal tesis arazisi var. Bu arazinin en güzel biçimde değerlendirilmesi ve bölgenin bir cazibe merkezi olacak şekilde çalışmalarını arzu ederim. Diğer bir konu ise, bölge ciddi miktarda enerji tüketiyor, İOSB kendi enerjisini üretecek konuma gelmelidir. Aynı zamanda bölgede üretilen ürünlerin dünya piyasalarında pazarlanması için İOSB'nin bir gayret göstermesi gerekmektedir. Mesela bir fuar alanında üretilen ürünlerin tanıtılması konusunda İOSB'nin çalışmalarını bekliyoruz.

İkizelideki ana arter yollarında, özellikle kooperatifler arasındaki yollarda sorunlar var, çok sayıda büyük arazi park yeri haline gelen ana arter yollarında bir şeyler yapılması gerekmektedir. Tırların parketmesinin İOSB Başkanlığı tarafından mutabaka engellenmesi lazım. Bu ciddi sorun yaratıyor. Bölgenin yararına olan her şeyi destekliyoruz. Yapılan çalışmaların bölge için yararlı olduğunu görüyoruz. Benim bir prensibim vardır. Yapılan iş bölgenin ve milletin yararına, biz onu destekleriz.

Yapılan işte bir yarınlık ya da yarar yoksa biz onu desteklenmiyoruz. Bu nedenle şu anki yönetimi yaptıkları işlerden dolayı destekliyoruz ve tebrik ediyoruz.

Çok önemli bir başka sorun ise Türkiye'deki bütün kooperatifleri içine alıyor. Şöyle ki; sosyal tesislerindeki mülkiyetlerinin kiraya verilmesi durumunda oluşan sorun. Bunların kiralarının tahallünde fatura kesip KDV ödiyor ancak aynı zamanda stopaj da ödemek durumunda kalıyor. Yani bir koyundan iki post çıkarılıyor. Bu uygulamanın gözden geçirilmesi gerekir. Bu hususta bir birlik içinde olup bu yasanın düzenlenmesi için ilgili bölge milletvekilleriyle bir işbirliği yapıp çıkarılacak yeni bir yasayla madurüyetin giderilmesi gerekmektedir.

Diğer taraftan yine İOSB Başkanlığı tarafından yolların aydınlatılması çok başarılı olmuş. Bence İktisadi Bölge yapılan önemli hizmetlerden biri de bu çalışma olmuş. Aydınlatma hususundaki azaltılması açısından da önemlidir. Eksik yollar var inşallah onlarda yapılacak, bekliyoruz."

ÇEVRECİ BİR SANAYİ SİTESİ CİLA ve NİKELAJCILAR

Cila ve Nikelajcılar Kooperatif Başkanı Sebahatdin KAYAS
"İkitelli Organize Sanayi Bölgesi çok büyük bir alana kurulu. Çok sayıda insanı istihdam eden, ülke ekonomisine çok ciddi katma değer sağlayan Avrupa'nın en büyük sanayi bölgesi. Ancak basında yeterli yer bulamıyoruz ve bunun için çalışmalıyız."

Cila ve Nikelajcılar Kooperatif Başkanı Sebahatdin KAYAS



İkitelli'de Galvano Teknik'ten sonra merkezi arıtma sistemini olan ikinci siteyiz diyor **Sebahatdin KAYAS** ve devam ediyor. "Yeni bir site olduğumuzdan kaynaklı altyapı, yol, güvenlik

gibi sorunlarımızı yeni çözümlerle durumdakiyız. Şu anda sistemiz sıkanısı olmadan çalışıyor. Etnaf çalışmaya başladktan sonra sıkanılar olur genelde, biz de bu bilinçle sorun olmamasına gayret ederek, oluşan sorunları da

arında çözerek ilerliyoruz. Arıtma sistemini aktif hale getirmek biraz zamanımızı aldı, tahmini ve maliyeti bir iç. Çünkü gidem azık suların hepsi aynı nitelikte değil. Bunları ayrıştırıp ona göre arıtmak gerekiyor. O yüzden çok elor sarfediyor durumdayız. Çevreye zarar vermeden dışarı sular her zaman elor sarfetmek zorundadır. Sistemde doluluk oranı % 80 civarında ve sanırım iki aya kadar boş yerimiz kalmayacak. Hergün doluluk oranımız artıyor durumda. İOSB'nin de hizmetlerinden çok memnunuz. Hizmet kalitesi ve çeşitliliği olarak iyi işler yapıyor durumda. OSB sonuçta bir üst kuruluş, sitelerin amir kuruluşu. Sitelerin yükünü hafifleten çalışmalar yapılmasını olumlu karşılıyor ve İOSB Yönetimini tebrik ediyorum.

İkitelli Organize Sanayi Bölgesine gelince ise basında yeterli kadar yer bulamıyoruz. Kamuo-

yunda bilinirliğimiz eksik. İnsanlar ikitelili diyince sadece sanayi diye algılıyorlar. Kafasında bu var insanların. Halbuki burada ikitelili Organize Sanayi Bölgesi ve bakışımız zaman büyük bir alan. Çok sayıda insanı istihdam eden, ülke ekonomisine çok ciddi katkı değer sağlayan, Avrupa'nın en büyük sanayi bölgesi burası. İktideli'de üretilen ürünlerin bir fuar organizasyonu ile tanıtılması gerektiğini düşünüyorum. Ka-

muoyunda bölgenizin önemini bilmeyen çok insan ve kuruluş var. Bunun dışında ikitelili birçok sorunu aşmıyor. Bundan sonra geriye değil hep ileriye bakmamız lazım. Çünkü ikitelili yapısal planlamasını tamamladı, daha da genişleme jansı yok. Bundan sonra yeni pazar ve hedefleri önümüze koymalıyız, kabuğumuzuzu kırıp dünyaya açılmamız lazım. İktideli'yi oto tamircileri yada marangozhaneler olarak

düşünmeyelim. Burada oto tamircileri de var, insanımız hava aracı üretimi yapan şirketler de var. Ve hepsinin de önemi çok büyük. Burada görüyoruz ki hakikaten bütün sektörlerde dünya standartlarında üretim yapıyor. Daha güzel ve verimli çalışan, daha çok istihdam sağlayan bir ikitelili olacağız inşallah ayrıca Ramazan Bayramı'nın mübarek olmasını temenni ederim."



Cila ve Nikelajcı-lar'da bulunan arıtma sistemi'nin işle-yişi kısaca şöyle;

Sitede genelde metal kaplamacı-lar bulunuyor ve farklı ağır metaller kullanılıyor. Krom, siyanür, çinko, bakır, nikel gibi ağır metallerin atık suyu da farklı oluyor. Atık sular sisteme geliyor ve burada ayrıştırılarak kirlilik oranı İSKİ'nin belirlediği 1000 mg'dan 1 mg'a düşürülüp atık su giderlerine gönderiliyor.

2023 Ar-Ge hedefi yüzde üç olarak belirlendi

İstanbul'da düzenlenen törende konuşan Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat Ergün, Türkiye'nin her alanda olduğu gibi teknoloji alanında da yükselişe geçtiğini belirtti. "Teknolojiye yakın ve yakınız, Bilim ve Teknoloji'de yükselmeye devam etmeliyiz" dedi.

10 yıl önce Türkiye GSMH'sinin 230 milyar dolar olduğunu anımsayan Ergün, bugün bu miktarın 800 milyar dolara çıktığını belirtti. Ergün "Şu an bu rakamın % 1'e yakın kısmı Ar-Ge'ye ayrılıyor. 2023 yılında ise bu rakamı % 3'e çıkaracağız. Ancak 2023 yılı GSMH hedefimiz 2 trilyon dolar. Hedefimiz büyük" dedi.

Ergün sözlerine şöyle devam etti. "Genç ve dinamik bir nüfusa sahibiz. Bunun kaybetmesini bilmemiz lazım. Hem Ar-Ge'yi önemsemeliyiz, hem de genç nüfusumuzun varlığını korumalıyız. Çocuklarımız da olsun, teknolojiyi de. Bunlar birbirini ortadan kaldıran şeyler değil. Bunu koruyan ülkeler önemli sıçramalar yapıyorlar."



Alternatif enerjili formula araç yarışları yapıldı

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat Ergün, "Güneşten elde ettiğimiz enerjiyi, otomotiv sanayisinde de kullanacağız. Enerjinin depolanması gibi alanlarda çok ciddi çalışmalar var" dedi.

TÜBİTAK'ın 2005 yılından bu yana düzenlediği ve 40 üniversiteden 65 takım katılımıyla gerçekleştirilen Alternatif Enerjili Formula Araç

Yarışları'nın İzmir Körfez Yarış Pisti'ndeki final öncesi Bakan Ergün, Kocaeli Valisi Ercan Topaca, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Yücel Altınbağak ile yarışmacılar kortaj oluşturup bir süre yürürken, yarışlara katılacak araçlar da kortaja eşlik etti.

Yürüyüşün ardından yarışların startını veren Bakan Ergün, Karabük Üniversitesi'nin "Yıldız" isimli güneş enerjili yarış aracına binerek bir süre kullandıktan sonra, aracı üzerine imzasını attı. Ardından Süleyman Demirel Üniversitesi'nin "SDU HİDROSAFİR" adlı Hidromobil aracına da binen Bakan Ergün, aracı inceledi.

Bakan Ergün, bu yarışlarda yeni teknolojileri geliştirme açısından, yarışmacıların ve arka plandaki diğer ekiplerin büyük rolünün olduğunu belirterek, "Bu yarışlar, sadece güneş arabası yarış gibi, bir teknoloji geliştirmek gibi görülmemeli. Çok ciddi bir takım çalışmasının, bir birikimin aynı zamanda sergilendiği yarışlardır. Üniversitelerimizle, bu başarı ve gayretlerinden dolayı tebrik ediyorum, başarılar diliyorum" dedi.



Caterpillar, Türkiye'yi üretim üssü yapıp, bölgeye açılacak

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat Ergün ile bir süre önce görüşen Caterpillar İnşaat Endüstrisi ve Büyüyen Pazarlar Grup Başkanı Richard Levin, Türkiye'deki teşvik sistemine ilişkin bilgiler aldı ve Türkiye'de üretim yapma isteğini ifade etti.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat Ergün:

"Yeni teşvik sistemi, iş makineleri yatırımlarına da bir çok imkan sunuyor. Caterpillar gibi uluslararası yatırımcılara kapılarımız her zaman açık. Her konuda yardıma hazırız. Belediye başkanlığım döneminde de paletli makine almacağı zaman iş makinesi değil CAT alacağını söyleyorduk" dedi.

Caterpillar İnşaat Endüstrisi ve Büyüyen Pazarlar Grup Başkanı Richard Levin:

"Türkiye pazarına gelmek ve üretim yapmak istiyoruz. Türkiye bölgesinde stratejik öneme sahip bir ülke. Sadece Türkiye pazarı değil aynı zamanda bölge pazarlarına da ulaşmayı hedefliyoruz" dedi.



SDE'nin "Yazılım Sektörü" paneli yapıldı

Sıraçlık Döğünce Enstitüsü'nce (SDE) düzenlenen "2023 Vizyonu ve Türkiye'de Yazılım Sektörü" panelinde konuşan Bakan Nihat Ergün,



gün, yazılımın, tüm sektörleri ilgilendiren, için tam merkezinde yer alan bir şey olduğunu söyledi.

İçinde yazılım olmayan bir karnı hizmetinin ve üretim alanının artık neredeyse bulunmadığını dile getiren Ergün, yeni geliştirilen bir fran sisteminin, hastanelerde yapılan kan testlerinin, izlenilen futbol maçlarının arkasında dahi önemli bir yazılım yatırımının yatığını ifade etti.

Kamunun e-Devlet uygulamalarında veya fabrika otomasyonlarının hepsinde yazılımın etkinliğini görüldüğünü vurgulayan Ergün, şunları kaydetti:

"Yazılım teknolojisine yeni boyut ve tasarım ekleyen Samsung, Apple gibi firmalar, cep telefonu sektöründe rakipsiz görülen Nokia'yi geride bıraktı. Bir çok insan belki de Nokia'nın alanında geçilemez olduğunu düşünüyordu, hatta geçenlerde onları başkan yardımcılarını Türkiye'yi ziyaret ettiğinde ben de 'Nokia'nın geçilemez olduğunu düşünüyordum' dedim, onlar da 'Ne yazık ki biz de öyle düşünüyorduk' dedi. Birisi geliyor sizi geçiyor ama bu firmanın liderliği yeniden ele alması mümkün. Nöyle? Yine yazılımla."

“Yurt Dışındaki Türk Bilim İnsanları Kurultayı” yapıldı

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı **Nihat Ergün**, bu yıl içinde en az 10 ülkede bilim ve teknoloji atölyeleri atayacaklarını ve yurt dışı teşkilat kurucaklarını bildirdi.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile TÜ-BİTAK'ın katkılarıyla bu yıl ilk kez düzenlenen ve dünyanın çeşitli ülkelerinden yaklaşık 100 bilim insanını bir araya getiren “**Yurt Dışındaki Türk Bilim İnsanları Kurultayı**” The Marmara Otel’inde yapıldı.

Bakan Ergün, kurultayda iki gün boyunca gerçekleştirilecek olan konferansların, konsidörlerin bilim insanlarını, bilim insanlarının da birbirlerini daha iyi tanımaları açısından büyük bir fırsat olduğunu kaydetti.

Gerçekleşecek panellerde girişimcilik, yenilikçilik, teknoloji ve bilgi ekonomisi gibi konuları müzakere etme fırsatı bulacaklarını dile getiren Ergün, gerçekleştirecek olan muhtemel işbirlikleri gibi konuları da masaya yatacaklarını kaydetti.



Teknogirişim Zirvesi 2012 yapıldı

Bakan Ergün, Ankara Sheraton Otel’de düzenlenen “**Teknogirişim Zirvesi 2012**”de yaptığı konuşmada, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından hayata geçirilen “**Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı**” kapsamında bir ekosistem oluşmaya başladığını söyledi.

Her kaynağın doğru kullanımında bir nimet



olacağını, yanlış kullanımında ise bir kâffete dönüşeceğini dile getiren Ergün, Türkiye’nin en büyük kaynağının ise genç ve dinamik nüfusu olduğunu ifade etti.

Bu önemli kaynağın doğru kullanılması gerektiğini vurgulayan Ergün, şunları kaydetti:

“Hiç bir toplum genelli itibarıyla diğer toplumlardan daha zeki, daha akıllı ve daha yenilikçi değildir. Toplumun içinde tek tek istisnalar olabilir ama şu toplum şu toplumdaki daha akıllıdır diyemeyiz ancak bazı toplumlar eğitim sistemleri, ekonomileri, demokrasi kültürü, yapıları yasal düzenlemeleri, gençlerin kendilerini ortaya koyabilecekleri bir atmosfer oluşturmaktadırlar. İşte fark, bu atmosferdedir. Çok şükür Türkiye’de bu atmosferi oluşturmak adına çok önemli mesafeler kat ettik ve kat etmeye de devam ediyoruz.”

"OSB'lerde 12 bine yakın parsel yatırımcı bekliyor"

"2012 yılı sonu itibarıyla 15 OSB projesinin tamamlanmasını hedefliyoruz"

Bilin, Sanayi ve Teknoloji Bakanı **Nihat Ergün**, Temmuz ayı itibarıyla 236 Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) 999 parsel tahsisini iptal ettiklerini belirterek, "Kimse OSB'lerdeki arsaları, ileride değerlenecek gayrimenkul muamelesi yapmasın. Buna sula müsaade etmeyeceğiz" dedi.

Bakan Ergün Türkiye'nin, 2013 yılı için kendisine bir vizyon belirlediğini ve bu vizyon çerçevesinde de dünyanın ilk 10 ekonomisi arasına girmek, yıllık ihracatını 500 milyar dolara çıkarmak gibi iddialı ve büyük hedefler ortaya koyduğunu söyledi.

"Tüm işletmeler üretime geçtiğinde istihdam 2 milyona ulaşacak"

Bugün itibarıyla gelinen noktada, toplam 27 bin 542 hektar büyüklüğünde, 147 adet OSB'nin altyapı inşaatı tamamlanarak sanayicilerin hizmetine sunulduğunu ve bu bölgelerde 41 bin 608 adet firmanın üretime geçtiğini anlatan Ergün, üretime geçen bu tesislerde yaklaşık 1 milyon 200 bin kişiye iş imkanı sağlandığını, tüm işletmeler üretime geçtiğinde bu rakamın yaklaşık 2 milyon kişiye ulaşacağını öngördüğünü söyledi.

Bakan Ergün, bugün itibarıyla Türkiye'de 261 adet OSB'nin tüzel kişilik kazandığını belirterek, "2002 yılına kadar sadece 70 OSB projesi tamamlanırken, son 9,5 yıl içinde 77 OSB daha tamamlanarak bu sayı 147'ye ulaştı. 2012 yılı Yatırım Programı'nda 65 adet OSB projemizin alt yapı ve arsa tahsisini kredileştirme konusunda çalışmalara ise devam ediyor. Ayrıca bu yıl sonu itibarıyla de 15 OSB projesinin tamamlanmasını hedefliyoruz" diye konuştu.

"12 bine yakın parsel yatırımcı bekliyor"

Nihat Ergün, 2002 yılına kadar OSB'lerde üretime geçen parsel sayısı 11 bin 395 iken, son 9,5 yılda 30 bin 168 parselde üretime geçtiğini belirterek, 11 binden fazla parselin inşaat, 6 bine yakınının ise proje aşamasında olduğunu ifade etti.

Ayrıca 12 bine yakın parselin de yatırımcı bek-



lediğini dile getiren Ergün, şunları kaydetti:

"Şunu memnuniyetle ifade etmek isterim ki OSB'ler sanayimizin dünya ile entegre olmasını ve rekabet gücümüzün artmasını sağlayacak bir vizyona kavuşmuşlardır. Bugün Moğolistan, Kazakistan, Ukrayna, Filistin, Mısır ve Azerbaycan gibi ülkeler, ülkemizdeki OSB'lerle ilgili süreçleri yakından takip ediyor, bir model olarak bizim tecrübemizden yararlanıyorlar. Bakanlık olarak OSB'lerin yönetim yapılarıyla, mevcut OSB'lerin doluluk oranlarını artırmayla, OSB'lerin demiryolu ve liman ağlarına entegrasyonu, eğitim sistemi ilişkileriyle, ihtisas bölgelerinin sayısını artırmayla ilgili önemli çalışmalar yapıyoruz. Mesela Sanayi Stratejimizde hangi kritik OSB'leri, hangi lojistik bölgelere demiryolu bağlantıları kurulacağıyla ilgili eylemler var ve bu eylemleri takip ediyoruz."

Arsa spekülasyonlarına uyarı

Bakan Ergün, geçen yıl OSB'leri daha nitelikli alanlara dönüştürmek amacıyla önemli adımlar atıldığını belirterek, mevcut OSB'lerdeki doluluk oranını artırmak için bedelsiz ve indirimli arsa tahsis dönemi bağlantılarını, bugüne kadar tahsis edilen 471 parselin 14'ünde üretime geçildiğini, 48'inin inşaat aşamasında ve 409'unun ise proje aşamasında olduğunu belirtti.

BAŞAKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI MEVLÜT UYSAL İOSB ARTIK DAHA YEŞİL, DAHA DÜZENLİ

Uysal; 1966 yılında Antalya'nın Alanya ilçesinde doğdu. İlk ve orta öğrenimini orada tamamladı. 1988 yılında ise İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun olarak Avukatlık mesleğine başladı. Serbest avukatlık mesleğini icra ederken, bir taraftan aktif siyasetle meşgul oldu ve mahalle temsilciliğinden ilçe başkanlığına kadar her kademedeki hizmet tecrübesi kazandı. Başakşehir İlçesinin kurulması ile Belediye Başkanlığına aday oldu. 29 Mart 2009 Mahalli İdareler Seçimi'nde kurucu belediye başkanı olarak Başakşehir Belediye Başkanlığı'na seçildi.

Başakşehir Belediye Başkanı Mevlüt UYSAL

Başakşehir Belediye Başkanı Mevlüt UYSAL ile İkizelli ve Başakşehir üzeri-ne görüştük. Uysal; "Dünyanın göz bebeği olan İstanbul'u-muzun vitrin ilçesi Başakşehir, yeni ilçe olarak her geçen gün gelişmeye devam ediyor. İOSB planı olarak büyümekte olan ilçemizin önemli değerlerinden birisini oluşturmuyor" dedi ve şöyle devam etti.

"Bölgemizde oturup, iş arayanlara daha iyi eğitim verip, vasıflı çalışan olmalarına katkı sağlayıp, istihdam ortamında bulunmak gerekiyor. Vasıflı iş gücü işsizliği önlemektir. Konu İOSB yetkilileriyle görüşmelerimizde masaya yatırılarak ortak yapılabilecek projeler ve çalışmalar üzerinde duruldu.





Bölge'de vasfı iş gücünü çoğaltmak ve İOSB bünyesinde çalışan işçi potansiyelini yükseltmek amacıyla **Çıraklık Eğitim Merkezi** projesini gerçekleştirdik. İktisadi Baçılar-Güngören Organize Sanayi Bölgesinde, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ve Kaymakamlığın talepleri doğrultusunda Başakşehir Belediyesi finansmanını üstlenerek, projelendirip hayata geçirdiği "Çıraklık Eğitim Merkezi"nin inşasını tamamlayarak Millî Eğitim Müdürlüğüne teslim etti. 800 m²'lik alanda 2011 yılı sonundan itibaren hizmet veren 'Çıraklık Eğitim Merkezi', yedi derslik ve bir atölyeden oluşuyor. Çıraklık Eğitim Merkezi açıldığı ilk günden itibaren de büyük ilgi gördü. Merkez'de eğitimlerini bitirenler kalfalık, kalfalık eğitimlerini tamamlayanlar da ustalık belgesi, usta öğreticilik belgesi olarak mezun olarak İOSB'nin ihtiyacı duyduğu nitelikli iş gücünün artışı için bir adım oldu.

İOSB'deki çevre düzenlemeleri ile bölgeyi rahatlatmak.

Organize Sanayi bölgemiz çok büyük bir alanı kapıyor.

Buraya gelmiş ve gidilecek sağlığı olabilmeleri için yaptığımız çevre düzenlemeleri ile artık araç giriş çıkış trafiği de büyük oranda rahatsızlık durumunda. Tabii Metro'nun açılması ve Metro ile taşınma süreciyle başlanmasıyla sanayi bölgemiz iş planlamasını daha rahat gerçekleştirecek, daha yoğun, verimli bir mesaiye kavuşacak.

İOSB artık daha yeşil, daha düzenli.

Sanayinin kalbinin atığı İOSB aynı zamanda yaşam alanı. İşçilerimizin zamanlarının çoğunu geçirdiği işyerleri ve çevresinin daha yeşil olması, motivasyonu ve iş verimliliği açısından da çok önemli.

Bu noktalardan hareketle Belediyemiz, Park ve Bahçeler Müdürlüğü bünyesinde 2010-2012 yılları arasında yürütülen çalışmalarda bölgenin yeşil alanlarının sayısı artmıştır. Bu yıl içerisinde **2227 adet ağaç dikilmiş, 4838 adet bitki çapalanmış ve 4507 adet ağaç budaması yapılmıştır.** Yine İOSB'nin muhtelif noktalarına **115 adet çöp kutusu ve 222 adet bank** yerleştirilerek ça-

lışların hizmetine sunulmuştur.

Tarih, kültür, ticaret şehri olan İstanbul, geleceğe bir finans şehri olarak hazırlanmak, dev adımlar atmak istiyorsa ekonomisini de daha üst basamaklarına taşımaya gerekiyor. Bu nedenle de sorunların sadece işçileri bazında değil, Türkiye bazında ele alınması gerekli. Ülkeleri, toplumları, teşkilatları köklü ve değerli kılan amaçlarının büyüklüğü, yüceliğidir. Fertlerinin samimiyetidir. Bu problemleri masaya yatan tüm kurum ve örgütler anlaşma zemirlerini bu samimiyetle kurulan anlaşma masalarında çözeceklerdir. Biz Başakşehir Belediyesi olarak, ilgili resmi kurumlarla sıkı işbirlik ve işbirliği içerisindeyiz.

Sanayi bölgemizin yaşadığı sorunları; lojistik, istihdam-çalışma ve mekân-çevre ve nitelikli işçi sorunları olarak detaylandırabiliriz. Lojistik sorunların çözümleri için Büyükşehir Belediye Başkanımız'ın yaptığı girişimler ve çalışmalar takdirle sayılır. Biz de sorunların çözümü için yerelden destek sağlıyor ve geliştirmeleri yakından takip ediyoruz. Başakşehir'imize önemli katkı-



lar sağlayacak olan Metro'nun gelmesi ile ulaşıma ilgili mevcut sorunda önemli ölçüde çözüm sağlanacak. İstihdam, eğitim ve nitelikli iş gücü için destek verdiğimiz projelerden olan ve özellikle Kobiler tarafından ihtiyaç duyulan vasıflı işgücünün karpolarına katkı sunmak amacıyla Başakşehir Belediyemize inşaat, tamir ve tadilat yapılan "Çıraklık Eğitim Merkezi" ile nitelikli iş gücüne önemli katkılar sağladı.

Başakşehir Belediyesi, bölgeye nitelikli işgücü sağlanması için Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde de çeşitli çalışmalar yürütüyor. Özellikle bölge de istihdam garanteli meslek edinme kursları ve işbaşı eğitim çalışmalarına ağırlık verildi.

"İşsiz İş İşverenine İşçi"

Stajları ile yola çıkılarak Belediye Görevlileri, Başakşehir İktisadi Organize Sanayi Bölgesi (IOSB) civarındaki firmalara tek tek ziyaretler gerçekleştirilerek, proje hakkında detaylı bilgilendirmeler yapılıyor, ortak çalışmalara zemin hazırlıyor.

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ile yapıldı protokolle bir İŞKUR hizmet noktası olarak çalışan Başakşehir Belediyesi, işveren ve iş arayanları bir araya getire-

rek istihdam sağlanmasında da yardımcı oluyor. Nitelikli işçiye ihtiyacı olan firmalar bu çalışma kapsamında belediyenin hizmet noktalarına başvurup, talepte bulunuyor, ihtiyaçları değerlendirilen belediyemize de başvuruları profillere uygun olan işlere yönlendirilerek ihtiyacı karşılanıyor.

Başakşehir Belediyesi IOSB'ye 30 ton asfalt verdi.

IOSB ile Başakşehir Belediyesi arasında imzalanan protokol kapsamında bölgedeki yollarda çalışmalara hız verildi. Bu kapsamda IOSB yollarına 30 bin m² tıraşlı asfalt döşendi, yaklaşık 20 ton yeni asfalt ve yama yapılarak yollar düzenlenirken, yaklaşık 20 km bordür serildi.

Yine bölgenin multiaktif bölgelerine yağmur suyu hatları ve ağaralar yapılarak olası sorunların önüne geçilmiş oldu.

IOSB için yeni projeler geliştiriyoruz.

Başakşehir Belediyesi, ilçeye önemli katkılar sağlayarak, bölgeyi hareketlendiren, artı değer kazandıran binlerce kişiye iş imkanı sunan IOSB'nin çehresini modernleştirmek için yeni projelere de imza atıyor.

İstanbul Valimiz Sayın

Hüseyin Avni MUTLU'nun IOSB'ye verdiği olduğu önem ve destek, bizlerinde bir takım projeleri daha hızlı yürütmesine neden oluyor. IOSB içerisinde yer alan ve bölge çalışanlarının sağlığını olumsuz yönde etkileyen yüksek gerilim hatları yer alması alınması sağlık alanında sevindirici bir gelişme. Akabinde ise Belediyenin Fen İşleri Müdürlüğü bünyesinde projelendirilen bir çalışma ise IOSB'nin yollarında önemli bir düzenlemeyi içeriyor. Çalışma kapsamında Bedrettin Daban, 18. Cadde, 22. Cadde asfaltlarında iyileştirmeleri yapıyor.

Türkiye'nin ve Avrupa'nın en büyük olan İktisadi Organize Sanayi Bölgesi'nde toplam 30 bin işyeri ve 300 bin istihdam mevcut. 2009 seçimlerinde nüfusunuz 140 bin kadar idi. Şimdi % 50 nüfus artışıımız var. İş olanakları bakımından geniş seçeneğe sahip bir ilçe olmamızı sağlayan IOSB'ye nitelikli işçi sağlamak, Başakşehir'e ve Türkiye'nin ekonomisine büyük katkıda bulunmak gibi bir misyon üstlenen IOSB, Başakşehir'e de büyük değer katıyor."

İOSB'NİN EN BÜYÜK SORUNU BÖLGEYE TEK GİRİŞİN OLMASI

İkitelli Organize Sanayi Bölgesi ilçemizin %10 - 15'ini oluşturuyor, yani kendi içinde bir ilçe. Tabii bu hızlı büyüme eğitim, cami, spor alanları, alışveriş merkezleri gibi birtakım ihtiyaçları da beraberinde getiriyor. İl Özel İdaresi ve İOSB'nin de Başkanı olan İstanbul Valisi Sayın Hüseyin Avni MUTLU bu sorunları çözmemiz için bir şans.

Başakşehir Beled. Bşk. Yrd. ve İOSB Mütebbis Hyt. Ü. Şenol ERCAN

Başakşehir Belediyesi Başkan Yardımcısı, İOSB Başkanlığı Mütebbis Heyet

Üyesi Yüksek Mimar Sayın Şenol ERCAN'ı tanıdık. Ercan'la geçmişi, belediyecilik ile tanışması, Başakşehir ve İOSB üzerine konuştuk.

"Ben, 1974 Sınop Erfelek doğumluyum. İlkokula başlayacağım sırada İstanbul'a geldim. İlk ve ortaöğretimimi İstanbul Bakırköy'de, liseyi de Yahya Kemal Beyazıt Lisesi'nde tamamladım. Üniversiteyi İTÜ Mimarlık Fakültesinde okudum. 1996'dan sonra yüksek lisans ve master programımı tamamladım. Yüksek mimar ünvanıyla iş hayatına başladım. Çeşitli kuruluşlarda şantiye şefliği, şantiye müdürlüğü görevleri yaptım. 2003 - 2004 yılında kendi girişimimizi kurduk, serbest mimarlık proje danışmanlığı ile



işgildik. Mimari proje çizimi ve uygulamalarını yaptık, önemli

kuruluşların şantiyelerini kurduk, proje danışmanlığı yaptık. Bu



2009'a kadar böyle devam etti.

Bunun dışında yöre derneklerinin oluşturduğu bir federasyon kurduk. 2004-2005'te de yönetiminde görev aldık. 65 dernekli ve puan 30 bin üyesi var. İstanbul'daki tüm Sınoplar'ı aynı çatı altında topladık. Avrupa Yakası İsti jimdi Asya Yakasıyla uğraşyoruz. Çeşitli toplu katımlı programlar yaptık. 10-15 bin katımlı, tahta en son Sinan Erdem'de 30 bin kişinin katıldığı bir program yaptık. Halı çalışmalarımız devam ediyor. Çeşitli sivil toplum kuruluşlarında yöneticilik ve başkan yardımcılıklarım var, mesela KASTOP. Bu kurumu 22 tane Karadeniz'e sınan olan il oluşturuyor. Türkiye sivil toplum kuruluşları konfederasyonlarında yöneticilik yaptık. Çeşitli meslek kuruluşlarında görevler aldık. 2009 seçimiyle de sivil toplum kuruluşlarında çalışmalarımız yarımsız oldu siyasete geçtik. 2009'da Başakşehir Belediyesi'nden

meclis üyesi adayı olduk sonra meclis üyesi seçildik. Daha sonra başkan yardımcılığı ile ilgili görev teklif edildi ve başkan yardımcısı olduk.

Eskiden İOSB Küçükçekmece'ye bağlıydı. Belediyeden bir temsilci arkadaş vardı, sonra bölge Başakşehir'e bağlanınca beraberinde İOSB'de Başakşehir Belediyesi'ni temsilen oradaki ihtiyacı, bölgenin taleplerine, sorunlarına çözüm aşamasında yardımcı olmaya başladık.

Üniversiteye girip tercih yaparken devlet momunu olmayacağına terihler yapmıştık. Bizim dönemimizde 18 tercih vardı, sekiz tercih yazabildik, dokuzuncu tercihimizi yazamadık. Genede belediyeçilik nasip oldu. Mazarın diğer tarafındayım, ruhsat alma gibi hizmetlerle ilgilieniyordum. Bunun böyle bir fiydası oldu, gelen vatanıdayın söylediğiyle istediğinin farkı olduğunu anladık. Mesleğimi de yapıyorum. Özel sektörden

gelmenin yaramasıyla büyükşehirdeki bazı çalışmalarda ilgili de himelerimiz oluyor. Organizadaki bazı çalışmalarda da plan proje gibi fikirler öneriyorum. İlin başkan yardımcılığı tarafını değil, mesleği iora come tarafını seviyorum.

Başakşehir, yeni kurulan toplama bir ilçe. Eserler Belediyesi'nden bir mahalle almış. Küçükçekmece Belediyesi'nden dört tane mahalle bir köy almış, iki mahalle de Bahçeşehir Belediyesi'nden almış, bunlar ilave edilmiş ve Başakşehir oluşturulmuş. Bazı toplantılarda (Amerika gibi) eyaletleri toplarız, üstte federe yapı vardır, herkes kendi içinde derkindir, federe yapıda herkesi yönetir. Bizde de biraz öyle bir yapı var.

İktisli Organize Sanayi Bölgesi içinde hayati önem taşıyan bir yol var. Kuzey Marmara Otayolu dediğimiz 3. köprü bağlantı yolu. Biz belediyeye

başladığımızda 3 ilçeden birleşen planları bir araya getirdik ve Başakşehir'den geçen yolu şöyle olduğuna gördük; Esenler'den gelen mahallelerde yol bir aksla geliyor, Küçükçekircek'ten mahallelerden gelen yol 170 metre kuzeyde kalıyor. TOKİ'nin planları olan Kayışehir'e baktığımızda ise yol 50 metre daha aşağıda kalmış. Bahçeşehir'de ise hiç yol yok. Buradan gitme şansımız yok. Tüm bunları toparlamak hem zor hem de zamanımızı alacak tabii. Başakşehir çok hızlı büyüyen bir ilçe ve en büyük sorun ulaşım. Geçenlerde Erdoğan Bayraktar da bir açıklama yaptı. İstanbul Kayışehir'in 1 milyon nüfuslu olduğunu söyledi. Türkiye'de de 1 milyon nüfuslu başka bir ilçe var mı bilmiyorum. Şu anda bizim nüfusumuz 300 bin bunun üzerine 1 milyon ekleyin, bu demektir ki İstanbul'un en hızlı büyüyen ilçesiyiz. 2009 seçimlerinde 20 bin idi. Belki de seçim döneminin sonunda

400 binleri bulması çok muhtemel. 17 bin konut yapıldı. İltisali Organize Sanayi Bölgesi ilçemizin %10 - 15'ini oluşturuyor, yani kendi içinde bir ilçe. Tabii bu hızlı büyüme ile birlikte eğitim, cami, spor alanları, alışveriş merkezleri gibi birtakım sorunları da beraberinde getiriyor. Şu anda bizde ilköğretimde bazı ilkokullarda 100 kişi var, bu sorunu prefabrik okullarla çözmeye çalışıyoruz. Liselerde 60 - 70 kişi var, eğitim ciddi anlamda bir sorun oluşturuyor. Belediye olarak 5 okul yaptık. Bazı eksiklikleri İOSB ile paylaşma şansımız var. İl Özel İdaresi'nin de İOSB'nin de Bakanın İstanbul Valisi Sayın Hüseyin Avni MUTLU'nun olması bu sorunları çözmeye için bir şans. Sayın valimiz çok hassas, birlikte sorunları çözmeye çalışıyoruz. Projeleri, hakfiyatları devam eden okullarımız var. Başakşehir aynı bir dünya. Bahçeşehir de yapıldığı zaman jehircilik anla-

mında Avrupa'da ödül almış bir proje idi. Orta Mahalle ise ilçe nüfusunun %40'ını yaşıdığı, daha dün Anadolu'dan göçtüğü, bugün de kafasını sokacak bir yer bulmuş insanların oluşturduğu bir yer. Yapılmaması %100 ü kaçak yapılmış. Otları bir İstanbul depreminde belki bir tane bina ayakta kalamayacak. Sosyal ve kültürel yapı tamamen farklı, bir tane park yok, daha yeni yapıyor. Okullarla ilgili sorunlar, 100 kişilik ilköğretim sınıfları var, onları çözmeye çalışıyoruz. Tabii Ramazan Ayı'nda da daha farklı kılıf biniyor üzerimize. Çünkü öncesinde belirttiğim ve sonradan Başakşehir'e katılan mahalleler var. Her mahalleye aynı özel program yapıyoruz. Yani baş aynı program yapıyoruz ve içeriği aynı. Vatandaşlarımız takip eder programlarımızı. Biz, aynı dünyaları aynı potada buluşturmaya çalışıyoruz. İOSB'de bunlardan birisi, ciddi bir nüfus var."

İltisali Organize Sanayi Bölgesi



IOSB KOOPERATİF YÖNETİM VE DENETİM KURULU ÜYELERİ İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTU

İktisadi Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan kooperatiflerin Başkan, Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, IOSB Başkanlığı'nın iftar yemeğinde buluştular. IOSB Başkanlığı'nın yeni hizmet binasını çok beğenen konuklarımız, iftardan önce uzun uzun sohbet edip hasret giderdiler.

İktisadi Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı, gelecekte iftar yemeğinde Kooperatif Başkan ve Üyeleriyle biraraya geldi. Misafirleri tek tek dolayarak sohbet eden IOSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili **Nihat TUNALI**, Kooperatif Başkanlarına yeni hizmet binamızla ilgili bilgiler verdi. IOSB Müteğebbis Heyet Başkan Vekili ve Oto Tamircileri Kooperatif Başkanı **Mustafa KESKİN**, IOSB Yönetim Kurulu Üyesi ve İSDÖK Kooperatif Başkanı **Tahir ORUÇ**, IOSB Yönetim Kurulu Üyesi ve Ptk Dokümanlar Kooperatif Başkanı **Nedim ÇIRPICI**, IOSB Müteğebbis Heyet Üyesi ve Bağolan-Güngören Sanayi Sitesi Başkanı **M. Yural KOÇ**, IOSB Müteğebbis Heyet Üyesi ve Cila ve Nikellajlar Kooperatif Başkanı **Sebahatdin KAYAS**, IOSB Denetim Kurulu Üyesi ve

İSTESOB Başkanı Fahi **YILMAZ**, IOSB Denetim Kurulu Üyesi ve ÇEVRE Sanayi Sitesi Başkanı **Yusuf TOKDEMİR**, IOSB Müteğebbis Heyet ve İSTESOB Üyesi **Aziz ŞENTÜRK** iftar yemeğine katılan kooperatif başkanları ve yönetim ve denetim kurulu üyeleriyle sohbet edip hasret giderdiler. İftar yemeğinde Ramazan Ayı'nın tüm İslam Alemi'ne ve insanlığa barış, kardeşlik ve huzur getirmesi için dualar eden misafirler, Ramazan Bayramı'nın da tüm İslam Alemine hayırlara vesile olması temennisinde bulundular. İftar yemeğinin ardından çay içerek sohbetlerine devam eden misafirlerimiz, iftar yemeğinden çok memnun ve güler yüzlere birbirlerine moral vererek ayrıldılar.



ESKOOP Sanayi Sitesi Başkanı Yusuf AKGÜN,

IOSB Mütebbin Heyet Bşk. V. Mustafa KESKİN (ortada) misafirlerle sohbet ederken.



IOSB Yönetim Kurulu Üyeleri Nedim ÇIRPICI (solda) ve Tahir ORUÇ (sağda) misafirlerle sohbet ederken.



IOSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Nihat TUNALI, IOSB Yönetim Kurulu Üyesi Nedim ÇIRPICI (İftardan önce).

Bagolan-Göngören San. Sic. Bşk. M. Vural KOÇ (sola) BİKSAN San. Sic. Bşk. Nuri KONAK ile sohbet ederken.



OSB Yönetim Kurulu Bşk. Y. Nihat TUNALI, Timsan-2 Yöneticileri ile sohbet ederken.



OSB Yönetim Kurulu Üyesi Tahir ORUÇ (sağda) ESKOGP Bşk. Yusuf AKGÜN ile sohbet ederken.



OSB Müşahhâbîs Hıyet Üyesi Sebahattin KAYAS (ortada) Mutşan San. Sic. Bşk. Recep ÖZER (sola) ve Mutşan Yönetim Kurulu Üyeleri iftardan önce.



Sefaköy San. Sic. Bşk. Binat ARPAT (solda) Sefaköy San. Sic. Yöneticileriyle iftardan önce.



Türman-2 Yöneticileri, AYMAKOOP Bşk. Hakan ATAMAN (sağdan ikinci) yöneticilerle.



KöSB Müzebbis Heyet Üyesi ve Bağcılar-Güngören San. Sic. Bşk. M. Yural KOÇ (ortada) Kooperatöfl Yöneticileriyle.



ENKOOP. Bşk. Fazlı EROĞLU (solda) ve Demirciler San. Sit. Bşk. Mustafa TOPÇUOĞLU.



IOSB Yönetim Kurulu Bşk. V. Nihat TUNALI (ayakta) Dertankoop. Yöneticileriyle.



İPŞAN San. Sit. Bşk. Yahya EROL (soldan ikinci) ve Kooperatif Yöneticileri iftardan önce.



IOSB Yönetim Kurulu Üyesi ve Pik Dökümcüler San. Sit. Bşk. Nedim ÇIRPICI (ayakta) Muzan Bşk. Recep Özer ve Yöneticileriyle sohbet ederken.



İOSB Yönetim Kurulu Üyesi ve İsdök San. Sic. Bşk. Tahir ORUÇ (ayakta sağda) misafirleri dolayırken.



TUNALI İOSB Denetim Kurul. Ü. ve Çevre San Sic Bşk. Yusuf TOKDEMİR ile.



İsdök. San. Sic. Yöneticileri ifardan önce.



TUNALI, Sıraçlar Kooperatifi İOSB temsilcisi Nazmi ÇELİKOL ile sohbet ederken.



İŞLETMELERDE İŞÇİ SAĞLIĞI ve İŞ GÜVENLİĞİ

Çalışma koşullarını iyileştirmek ve daha da güvenli bir hale getirerek, iş kazalarının önüne geçmek için yeni düzenlemelerin yapıldığı "İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği" kanunu tasarı, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilerek, yasalaştı.

İşçilerin daha iyi koşullarda çalışmalarını sağlamak için yapılan İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği çalışmaları,

bütün büyük ve küçük işletmelerde, işçi sağlığını ve iş güvenliğini sağlama mecburiyeti getirdi. Yapılan istatistiklere göre Türkiye'de yaklaşık her 6 dakikada bir iş kazası olurken, her 6 saatte de bir içimiz hayatını kaybediyor. Yine istatistikler her 2,5 saatte 1 işçinin iş göremez hale geldiğini gösteriyor. İş kazalarında Avrupa'da ilk sırayı, dünyada ise 3. sırayı alıyoruz. Bu durumda sadece yasal gereklilikler için değil ama çalışanlar için riskleri yok etmek veya en aza indirmek açısından yeni yasalaşan bu kanun çok büyük önem taşıyor.

20 Haziran'da TBMM'de kabul edilen 6331 sayılı İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kanunu'na göre 10 veya üstü sa-



ya da çalışanları bulunan tüm iş yerleri, iş güvenliği uzmanı, işyeri doktoru ve sağlık personeli görevlendirecek ya da hizmetini alacak. İşyeri doktoru ve iş güvenliği uzmanlarının hak ve yetkileri, görevlerini yerine getirdikleri için kullanıl-

mayacak, işyerlerinde alınması gereken tedbirleri yazılı olarak bildirebilecekler. Çalışanın ölümüyle ya da vücut bütünlüğünün bozulmasıyla sonuçlanacak kazalarda ihmal tespit edilirse, işyeri doktoru veya iş güvenliği uzmanının yetki belgesi askya alınabi-



lecek. Çalşan sayısı 1 – 9 arası olan iş yerlerinin aylık iş sağlığı ve güvenliği ödemeleri devlet tarafından karşılanırken, giderler SGK üzerinden ödenecek.

İşveren tarafından yapılacak risk değerlendirmesinde çalışanın durumu, kullanılacak iş ekipmanı ile kimyasal madde seçimi, işyerinin tertip ve düzeni gibi konular ele alınacak. İş yerlerinin tehlike sınıflandırması 'az tehlikeli', 'tehlikeli' ve 'çok tehlikeli' şeklinde yapılacak.

İşçilerin iş sağlığı ve güvenliği eğitimi alınmasının sağlanması gerekecek. Yapılacak acil durum değerlendirmeleriyle, işçilerin hayatını tehdit eden durumların yaşanmasında, iş bırakılarak en kısa sürece tahliye konularında gerekli düzenlemeler yapılabilecek. İşçiler tehlike ile karşı karşıya kaldıklarında, İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu'na ya da işverene başvurarak durumun tespit edilmesini ve tedbir alınmasını talep edebilecek. Gerekli

güvenlik tedbirleri alınmaya kadar, çalışanlar çalışmaya devam edebilecek. Gerekli tedbirlerin alınmadığı ve tehlikenin sürdüğü durumlarda ise iş sözleşmeleri işçi tarafında feshedilebilecek. İşçilere konuyla ilgili eğitim verilecek ve maliyeti çalışanlara yansıtılmayacak ve geçen süre çalışma süresinden sayılacak. Bu süreçle birlikte yaklaşık 17 bin uzman ve 8 bin doktora iş kapısı açılacak.

İOSB'DE İŞÇİ SAĞLIĞI ve İŞ GÜVENLİĞİ

İOSB Başkanlığı yeni hizmet binasında bütün bölge çalışanları için kurulan sağlık birimimizde görevli Doktor Hakan YAPICI'dan bilgi aldık. Dr. Yapıcı, yeni yasayla birlikte bölgede "İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği" hizmetini İOSB Başkanlığı'nın büyük desteğiyle faaliyete geçirdiklerini ve büyük titizlikle çalışacaklarını belirtti.

Dr. Hakan YAPICI



Dahiliye uzmanı olan Dr. Yapıcı, Ulusal Medikal Kurtarma Ekibleriyle (UMKE) beraber puntipi ve dışındaki operasyonlara katıldığını belirtti. Amavutluk sel felaketi, Van depremi, ja-

ponya tsunami faciası, Pakistan sel felaketi, Libya ve Somali'de ilk yardım ekiplerinde gönüllü olarak çalışan Dr. Yapıcı şöyle devam etti.

"Çelebi Sağlık Hizmetleri yaklaşık bir buçuk yıl önce kurduğumuz bir firma-

dr. Amacımız özellikle iş sağlığı ve güvenliği alanında çalışmaktır. Tabii yeni yasa ile bu işi daha kurumsal olarak yapma ihtiyacı ortaya çıktığı için bu alanda çalışmalarımıza yön verdik. Firmada bulunan doktorlar olarak daha önce değişik yerlerde ve zamanlarda işyeri hekimliği yaptık ve yapmaktayız. Ve tabii biz de bu çalışmalarımızı bir şirketin bünyesinde daha kurumsal olarak sürdürme kararı aldık.

Bünyemizde beş doktor ve üç iş güvenliği uzmanı var, tabii bu sayı ihtiyaca göre arttırılabilecek.

Şu andaki ana çalışma alanımız iş sağlığı ve işçi güvenliğidir. Yani biz İstanbul içindeki firmalara iş sağlığı ve işçi güvenliği hizmeti gö-



türüyoruz. Bunun içerisinde hem işçi sağlığı var hem de işyerinin sağlık açısından denetlenmesi ve daha uygun hale getirilmesi hizmetleri var. Bunun yanında da iş güvenliği uzmanlarımızla işyerlerinin güvenliği açısından gerekli tedbirleri almak için firmalara yardımcı bulunacağız. Çünkü yeni yasayla birlikte firmalara büyük yükümlülükler geldi. Biz de kazalar, iş güvenliği ve işçi sağlığının temin edilmesi açısından çalışıyoruz. İş yerlerinde ölenemez kazalar sadece % 3'lük bir orandır. Geri kalan % 97'lik bir oranda ise iş bize düşüyor. Biz, bu amaçla hizmet vereceğiz.

İOSB Başkanlığı bize çok yardımcı oldu, bu da

İOSB'nin iş güvenliğine ve doktorlara çok önem verdiğini gösteriyor. Talepleri ise sadece İOSB'deki firmala-

rın bu konudaki taleplerine uygun ve profesyonel bir şekilde cevap vermemizi istemeleri oldu.

Tabii ki burada çalışan bütün insanlara hem sağlık hizmeti, hem iş güvenliği hizmeti hem de iş sağlığı hizmeti vermemizi istediler. Ve tekrar eklemek istiyorum bizlere çok yardımcı oldular. Elbette bu konuda elimizden geleni yapacağız. Tedbirleri almak boynumuzun borcudur. Bunu da gerçekleştireceğiz. Burada hepimiz çalışıyoruz. Kendi çocuğuma yapmayacağım bir tedaviyi kesinlikle başka birine de uygulamam.Bu düşüncemizi diğer doktor arkadaşlarımla birlikte burada sürdüreceğiz" dedi.



YENİ TÜKETİCİ KANUNU YASA TASLAĞI

NELER GETİRİYOR?

9 kısım ve 54 maddeden oluşan yeni kanun taslağına göre kredi kartı aidatı dahil bankalar tarafından çeşitli isimler altında alınan işlem ücretleri kaldırılacak, ürünü tanıtan yazılı ve sesli bilgiler Türkçe olacak. Henüz tasarı aşamasındayken bile büyük tartışmalara neden olan yasa tasarısı, özellikle bankacılık sektörüyle ilgili yeni düzenlemelerle dikkati çekiyor.



Tüketici sözleşmeleri "yoğu sıyah harflerle düzenlenir" ifadesi yerine "açık, sade, anlaşılabilir dilde ve okunabilir şekilde düzenlenir" olarak değişecek. Bankacılık sözleşmelerindeyse tüketicilerden kredi kartı üyelik ücreti, hesap işlemler ücreti, dosya ücreti, ipsook ücreti vb. isimlerle herhangi bir tahsilat yapılamayacak. Genel kullanım için hazırlanan sözleşmelerdeki haksız sözleşme şartlarının denetimi, tespiti ve yaptırım uygulama yetkisi ise Gümrük ve Ticaret Bakanlığına veriliyor.

Hatalı ürünlerde sorumluluk imalatçıya ait olacak, ürün ithal edilmişse sorumlu tüccar olacak.

Açık ayıpta 30 günlük ihtar süresi kaldırılacak. İlk 6 ayda satıcı malın ayıplı olmadığını, 6 aydan sonra ise tüketici malın ayıplı olduğunu ispatlamak zorunda kalacak. Tüketici, ayıplı hizmet sonucu ortaya çıkan zararın onanması isteyebilecek.

Tüketiciye taksitle satışlarda 7 günlük cayma hakkı verilecek ayrıca taksitler kambyo senedine bağlanamayacak. Ayrıca kredi sözleşmesi imzalanmadan en az 1 gün önce, tüketicinin bilgilendirilmesi zorunluluğu getiriliyor. Tüketicinin ilk defa kredi sözleşmesi imzalaması durumunda 14 gün içinde cayma hakkı tanınacak. Tüketici kredilerinde faiz oranı sabit, değişken veya aynı kredi için her iki yöntem esas alınmak suretiyle belirlenebilecek.

Sabit faiz oranının geçerli olduğu dönemde kredinin erken ödenmesi durumunda kredi veren tazminat talep edebilecek. Tüketici kredisinin verilmesi sigorta yaptırılması şartına bağlanamayacak. Belirli süreli kredi sözleşmelerine ilişkin hesap açılması halinde bu hesaptan herhangi bir ücret ya da masraf talep edilmeyecek.

Her isteyen, kapıda satış yapılamayacak. Ayrıca

TÜKETİCİ YASASI DEĞİŞİYOR



İşyeri haricinde satış yapacak olan şirketlere 50 bin lira sermaye şartı getirilecek. Bu tarz satışta tüketicinin cayma hakkı 7 günden 14 güne çıkarılacak. Sözleşme tarihi tüketicinin kendi el yazısıyla atarılacak ve sözleşme örneği tüketicilere verilecek. Hayat sigortalarına ve bireysel emekliliğe ilişkin mesafeli sözleşmelerde 30 gün, diğer sözleşmelerde ise 14 gün cayma hakkı verilecek.

Aboneliğe ilgili tüketiciyi koruyucu düzenlemeler yapılacak. Örneğin, elektrikle alınan kayıt kaçak-bedeli alınmayacak. Tüketici, istediği anda aboneliğe son verebilecek. Aboneliğe son verme isteği, yönetmelikle belirlenecek süreler içinde yerine getirilecek. Aboneliğe son verme isteği süresi içinde yerine getirilmezse, bu sürenin bitiminden itibaren, abonelikten faydalanmış olsa dahi tüketiciden herhangi bir bedel talep edilmeyecek. Abonelik sona erdiğinde, ödenen bedelin geri kalanı 15 günde iade edilecek.

Tanıtım ve kullanıma ilişkin hususların, malın üzerinde de yer alması halinde, yazılı ve sesli ifadelerin Türkçe olması zorunlu olacak. Mallar kişi sağlığı ve çevreye zararı veya tehlikeli ise, bu bilgi ve uyarılar tanıtım ve kullanma kılavuzunda açıkça görülecek şekilde yazılacak.

Paket tur sözleşmesinin esaslı unsurlarında değişiklik olması durumunda tüketici sözleşmeden dönme hakkına sahip olacak. Bu durumda yapılan

olım ödemeler 7 gün içinde iade edilecek. Ancak hizmetten yararlanma oranında uygun bir kesinti yapılabilecek.

Kanun Taslağı'nda tüketici sorunlarının hakem heyetlerinin il merkezlerinde ve ihtiyaç duyulan ilçelerde kurulması öngörülmüyor. Hakem heyetlerinin bağlayıcı karar alma sınırı 1.161 TL'den 2.000 TL'ye artıyor. Hakem heyetinin tüketici lehine verdiği karara karşı açılan itiraz davalarında, kararın iptalinde tüketici vekillet ücreti ödemeyecek.

Tüketici davaları resim ve harçtan muaf tutulacak. Tüketici örgütlerince açılan davalardaki bilirkişi ücretleri ve davanın aleyhine sonuçlanması durumunda ödenecek avukatlık ücreti Bakanlık tarafından karşılanacak.

Tüketici, ödemeleri sözleşmede belirlenen bir bankada kendi adına açılacak gelir getiren bir tasarruflı veya yatırım hesabına yatırmakla yükümlü olacak. Yani tüketici konutta ödemelerini bankadan yapacak. Tapınmazlara ilişkin teslim süresi 30 aydan 36 aya çıkarılıyor. 14 günlük cayma hakkı getiriliyor. Ön ödemeli satışlarda, devir ve teslim tarihine kadar tüketici, herhangi bir gerekçe göstermeden sözleşmeden dönmesi halinde satım bedelinin yüzde 2'sine kadar sözleşmeden dönme cezası ödeyecek.

İOSB BAŞKANLIĞI PERSONELİ İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTU

İkitelli OSB Başkanlığı personeli, yeni hizmet binasında düzenlediği iftar yemeğinde biraraya geldi. İftara aileleriyle katılan İOSB Başkanlığı çalışanları, yeni hizmet binasında daha rahat ve disiplinli çalışma ortamının verdiği mutluluğu dile getirdiler.

İkitelli Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı'nın personeli için düzenlediği iftar yemeğine; İOSB Başkanlığı Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın **Nihat TUNALI**, İOSB Başkanlığı Yönetim Kurulu Üyesi Sayın **Hasan Tahsin**

KARAGÖZ, İOSB Başkanlığı Yönetim Kurulu Üyesi Sayın **Nedim ÇIRPICI**, İOSB Başkanlığı Yönetim Kurulu Üyesi Sayın **Tahir ORUÇ**, Bölge Müdürü Sayın **Haydar YILDIZ**, İmar ve Şehircilik Müdürü Sayın **Özgül SU**, Ruhsat ve Dene-

tim Müdürü Sayın **M. Yaşar GÖRKEY**, Mali İşler Müdürü Sayın **Kenan YILMAZ**, Elektrik Dağıtım Müdürü Sayın **Erdoğan ERGENE** yemekte bulunarak personele moral verdiler. Yemekte konuşma yapan Sayın **TUNALI** " Bizler sizlerle

Soldan sağa; İOSB Yönetim Kurulu Üyesi Tahir ORUÇ ve Nedim ÇIRPICI, İOSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Nihat TUNALI ve İOSB Yönetim Kurulu Üyesi H. Tahsin KARAGÖZ iftardan önce.



Başkanlar ve personel bayramlaşırken

birlikte çalışarak bu kurumun her zaman ifade ettiğimiz gibi daha iyi yerlere getirebilmenin azmi ve gayreti içerisindeyiz. Ramazan Bayramı'nızı Sayın Valim adına, Yönetim Kurulum adına ve şahsım adına kutlar ve hayırlara vesile olmasını, bir ömür boyu, ailelerinizle sağlıklı mutlu ve huzurlu bir hayat dilerim" dedi. Ifardan sonraki gün ise bayramlaşmada binaya gelen personel iyi dileklerini birbirine iletirken sonra mesalarına devam ettiler.



Soldan sağa (ayaktakiler) : İOŞB İnan Kaymakam ve Organizasyon Sorumlusu Emine ANTIÇ, Bakanlık Dağıtım Müdürü Enelcan ERGİNE, Belekli Mahallesi Hızır KULDU, Genel Danışman İnan ÖZLÜYEN (görsel kursun) ve R&D Dağıtım personeli tarafından

İOŞB Bölge Müdürü Haydar YILDIZ, İmar ve Şehircilik Müdürü Özgül SÜ ve personelle sohbet ederken



İOSB İmar ve Şehircilik Müdürü Özgül SÜ (ortada), İnşaat Mühendisi Songül AKTAŞ (solda), Mimarı Elif ÇETİNER (sağda) misafirleriyle.



İOSB Ruhsat ve Denetim Müdürü M. Yapar GÖRKEY (solda), Kırya Mühendisi-İzlayıcı Amiri Murat YÜCEL (sağda) misafirleriyle.



İOSB Makam Şoförü Tahir BARUT (solda) ve İOSB Mali İşler Müdürü Kenan YILMAZ aileleriyle.



İÖSB İftar yemeğinde çocuklar neşe kaynağı oldu. Çocuklarımız sırasıyla; Özge Su ve Yusuf Çiftçi, Törker Yılmaz, Eflin, Muhammed ve Zehra Efe, Erdiñ Barut, Edanur ve Em Yurtseven.



Soldan sağa; Yazı İşleri personeli Çiğdem ÇİFTÇİ, Basın Yayın personeli Hürcan BÜYÜKALÇIKAYA, Özel Kalem Dilek ŞENGOZ ve Evrak Kayıt personeli Aşlıhan ŞAHİN





YENİ PROJELERİYLE SEFAKÖY SANAYİ SİTESİ

Sefaköy Sanayi Sitesi Başkanı Binat ARPAT ile yönetime seçildikten sonra neler yaptığı üzerine sohbet ettik. Arpat, girişimde bulunduğu projelerinden bahsederken yapacaklarının da bunlarla sınırlı olmayacağını belirtti.

Sefaköy Sanayi Sitesi Başkanı Binat ARPAT



ncelikle KOSB Yönetimine çalışmalarından dolayı teşekkür

kür eder, yeni hizmet birasının hayırlara vesile olmasını dilerim. Biz, Sefaköy Sanayi Sitesi Yönetimine seçilene teşekkür ederiz.

iki buçuk yıl oluyor. Tabii yönetime geldiğimizde sitemizde birtakım sorunlar vardı. Bu sorunları adım adım çözerken, bunun yanında da yeni projelerimize çalışmalarımıza devam ediyoruz. Sitemiz inşa edilirken dönüştürme çalışmaları yapılmış, fakat ileriki yıllarda teknoloji ve makineleşmenin gelişimiyle birlikte oluşan yeni üretim alanları düşünülmemiş. Yani kapalı üretim alanlarının yeterli büyüklükte olup olmaması durumu ileride yönelik düşünülmemiş. Birçok yerde olduğu gibi bizim sitemizde de kapalı alanlar jüdüki üretim için yeterli kalıyor. Mesela ocaklarla çalışan firmaların çamaşır yıkama makinelerini içeriye alamıyor

durumdayız. Yada enjektörün makinelerin mevcut koşullarda içeri girmiyor. Şimdi biz bu

Örnek çizim



alanları nasıl artırırız ve çağa uygun hale getiririz diye düşünerek bir proje geliştirdik. Sitemizde bulunan blokların iki ucunda bulunan sekizler metrelik açık otopark alanları, yönetmelik gereği beş metreye indirildi. Tabii beş metreye indirilince kooperatif bloklarının iki taraftan üçer metre genişleme olanağı sağlanmış oluyor. Bu şekilde bir proje tadilatı yapıyoruz. Kooperatifin içerisine tek tip proje uygulayacağız. Ve buna göre burada bulunan iskan almış kooperatif blokları (tabii bloklarda pay sahibi olanların çoğunluğunun muvafakatını aldıktan sonra) proje tadilatı ile güçlendirme yaparak yada yıkıp yeniden yaparak tek tip projeye geçmiş olacağız. Yani oturma alanlarımızı

artırılmış olacağız ve daha rahat üretim alanlarımıza kavuşmuş olacağız. Bu projenin planları ve çizimlerini İOSB İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'ne sunduk. İOSB bunu inceledikten sonra bize örnek bir blok çizimi verecek ve bunu kooperatif içerisinde uygulamaya geç-

ceğiz. Yani Sefaköy Sanayi Sitemiz OSB'nin de büyük katkılarıyla yenilenmiş, yeni bir yüze kavuşmuş olacak. Tabii bunun sonucunda da kapalı alanlarımız yeterli olacak için kooperatifimizde faaliyet gösteren firmalarımız daha rahat üretime geçmiş olacaklar. Üretim hızlarını ve kalitelerini artırmış olacaklar. Bu arada İOSB İmar ve Şehircilik Müdürü **Özgül SU**'ya konuyla ilgili tepkilerini ve Ankara ile görüşmeleri sağladığı için teşekkürlerimizi sunarız.

Tabii bunun dışında yeni alanlarımız ve çevre düzenlememizi daha düzenli hale getiriyoruz. Farklı çalışma alanlarında faaliyetlerimizi sürdürmeye devam ediyoruz.

Sözlerimi noktalarken yaptığımız çalışmaların hayırlı olmasını diler, hepimizin Ramazan Bayramını tebrik ederim.



GEÇMİŞ OLSUN

İKİTELLİ'DE YANGIN

İkitelli'de kolonyalı mendil üretimi yapılan bir imalathane, çıkan yangında kullanılamaz hale gelirken, iş yeri sahibi ağır yaralandı.

İkitelli İSTERS Sanayi Sitesi 2/E Blok'ta kolonyalı mendil üretimi yapan bir firmanın imalathanesinde belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Bu sırada, firma sahibi otuzbeş yaşındaki **Ali Arslan** yangına müdahale etmek istedi. Firma çalışanları, Ali Arslan'ın üzerine saçılan alevleri bir örtüyle söndürmeye çalıştı. Bu esnada Ali Arslan'ın vücudunda ciddi yanıklar oluştu.

Kısa sürede büyüyen yangın, olay yerine sevk edilen itfaiye ekiplerince uzun çalışmalar sonucunda söndürüldü.

Bağcıköy Devlet Hastanesi'ne sevk edilen Arslan, yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla Olimpiyat Sadi'na getirildi. Arslan, buradan da ambulans



uçakla Derince Ejiörn ve Arıtarım Hastanesi Yanık Ünitesi'ne sevk edildi.

Büyük miktarda maddi hasarın olduğu yangında, imalathane kullanılamaz hale geldi.



DÜNYA İNGİLİZCE İLE KÜÇÜLÜYOR

Çocuklara Ve Gençlere Özel İngilizce Programı

- İngilizce Eğitiminde Deneyimli Türk Ve Yabancı Öğretmenler
- İngilizce Eğitimi İçin Tasarlanmış İnteraktif Cd Ve Kitaplar
- Maksimum 12 Kişilik İnteraktif Sınıflar ve Zengin Aktivite Programları
- İngilizce Öğretiminde Amerikan Kültür Garantisi

ERKEN KAYITTA %15 İNDİRİM AVANTAJI

TEKNOLOJİ TRANSFERİ ARAYIŞLARI

Avrupa'dan Talep Edilen Teknolojiler

FP7 Projesi Kapsamında Termoplastik Teknolojisi için Ortak Arayış

İngiltere'de bir Araştırma Merkezi, bir FP7 projesi kapsamında termoplastik çubuk veya termoplastik kompozit parça üreticisi aramaktadır. Projenin hâsap ettiği alan, endüstriyel termoplastik kompozitlerin mekanik sabilemesi adına ihtiyaçların daha çabuk daha ucuz ve yenilenebilir bir yöntem olması üzerine çalışmaktadır.

Ayrıntılı bilgi için http://www.chicgc.org.tr/screen/bs_rf_tr.php?name=127520GD252041a75203P15

Klor Üretim Teknolojisi Aranıyor

Slovenya'da su anma üzerine faaliyet gösteren bir Kobi, tuzun dışında klor üretimi konusunda bir teknoloji aramaktadır. Firma, yerel su sistemlerin ve havuzların arıtımı için dozaj ekipmanları üretmektedir. Söz konusu teknoloji sunabilecek, ekolojik ve güvenlik standartları çerçevesinde hizmet verebilecek firmalar aranmaktadır.

Ayrıntılı bilgi için http://www.chicgc.org.tr/screen/bs_rf_tr.php?name=127520SD420x8C25203P17

Su Firmaları için Yenilikçi Su Teknolojisi Aranmaktadır

İngiltere'li Su Kümesi Ağı (Water Cluster Network), İngiltere'de su firmalarına uygulanmak amacıyla su sektöründe yenilikçi teknoloji kaynakları aramaktadır. Kişi başına düşen su tüketimini azaltmak, işlevsel karbon ve yeterli enerji tüketimine doğru ilerlemek adına yenilikçi teknolojileri tedarik edebilecek firmalar aranmaktadır. Lisans anlaşmaları ve teknik destekli ticari sözleşmeler ile ilgilenilmektedir.

Ayrıntılı bilgi için http://www.chicgc.org.tr/screen/bs_rf_tr.php?name=127520GD252041075203D53





Avrupa'dan Sunulan Teknolojiler

Eko-Sürdürülebilir ve Ekonomik WPC (Ahşap Plastik Kompozit Profil) için Teknoloji

İtalyan bir firma, WPC maddelerinin eko-etkilerini artırmak ve üretim maliyetini düşürmek için bir teknoloji geliştirmiştir.

Ayrıntılı bilgi için: http://www.cbicocp.org.tr/screen/bbs_ref_tr.php?name=12%2015%205437%201PD1

pH Ölçümü İçin Çoklu Element Entegre Sensörü

Rusya'da portatif elektronik biyosensörler konusunda uzmanlaşmış bir firma, biyoaktif bileşli konsantrasyonunun kararlılık miktarını göstermek için transistörün etki alanının pH hassasiyetini ölçmede kullanılabilecek bir prototip geliştirmiştir. Bu noktada, gelişime destek olabilecek firmalarla ortaklık düşünülmektedir.

Ayrıntılı bilgi için: http://www.cbicocp.org.tr/screen/bbs_ref_tr.php?name=12%2015%208610%201PD1

Büyük Kullanım Alanlarında Doğal Su Arıtımını Güçlendirme

Almanya'da bir Kobi, büyük kullanım alanlarındaki suyu dezenfekte etmek adına bir teknoloji geliştirmişlerdir. Kobi, teknik destek sağlayabilecek ve lisans anlaşmaları imzalayabilecek firmalar aramaktadır.

Ayrıntılı bilgi için: http://www.cbicocp.org.tr/screen/bbs_ref_tr.php?name=12%2015%208930%201PD1

Bitki Su İçeriğini Ölçmek İçin Eşsiz Bir Sensör

Hollanda'da bir Kobi, sesli okuma özelliğine sahip bir sensör geliştirmiş ve patentini almıştır. Ortaklık anlamında, lisans anlaşması imzalayabilecek ve tarım sektöründe faaliyet gösteren firmalarla ilgilenmektedir.

Ayrıntılı bilgi için: http://www.cbicocp.org.tr/screen/bbs_ref_tr.php?name=12%2015%209010%201PD1

Geliştirilen Yeni Teknoloji ile Yapılara Entegre Edilebilen Fotovoltaik Sistem (BIPV)

İngiltere'de bir Kobi, yapılara entegre edilebilen fotovoltaik sistemler (BIPV) için yeni bir teknoloji geliştirmiş ve patentini almıştır. Sahibi Kobi, teknik ve lisanslama çalışmalarına destek olabilecek ve ticari anlaşmalar yapabilecek ortaklar aramaktadır.

Ayrıntılı bilgi için: http://www.cbicocp.org.tr/screen/bbs_ref_tr.php?name=12%2015%209030%201PD1

DUDULLU OSB

Yüzde 100 dolulukla Fabrikalar Bölgesi DES, İMES ve KADOSAN gibi tamamlayıcı sanayi bölgeleri, 30 bini bulan istihdamı ve yürüttüğü kreş, spor-kongre-konaklama kompleksi gibi kentsel projeleriyle Dudullu OSB, sanayileşmenin sınırında, üretimin de ötesine geçen farklı bir kulvarda bulunuyor.

Üreticilerin tedarikleriyle beraber büyüdüğü Dudullu OSB'nin Türkiye ekonomisine sağladığı katma değer 2 milyar doları buluyor. İstanbul Sanayi Odası'nın hazırladığı Türkiye'nin ilk 500 sanayi kuruluşu sıralamasında Dudullu OSB'den 13 firma yer alıyor. 1977 yılında başlayan yapılaşmasına OSB statüsünü 1995 yılında kazandıranak geli-

mini OSB olarak ve kent içinde bulunmanın gerektirdiği vizyona göre sürdürülen Dudullu OSB, sanayicilerin sanırsız fedakârlıklarıyla eksiksiz bir altyapı kurarak, örnek projeleriyle de bölgeyi yaşayan bir yehre dönüştürdü.

Büyükdetir Belediyesi'nin 1/100 birim planında Dudullu OSB'yi yok sayması nedeniyle yürütülen davada bölgeyi ziyaret eden bilirkişi heyetinin bu ziyarette kullandığı ifade çok

önemli: "Çevreye bakınca sanayi bölgesinde olduğumuza hiç fark etmedik. Çünkü Dudullu OSB; modern, çağdaş, yaşanabilir, çevreye duyarlılığı, insana saygılı altyapısıyla örnek bir alandır. Dudullu OSB, sım artlarıyla üretimin ve ticaretin parçasıdır."

Yürütölen çalışmalarını Kreş

Dudullu OSB'nin örnek projelerinden olan Kreş 17 Eylül'de hizmete giriyor. İpindeki sanayi siteleri ve çevredekı KEYAP, MODOKO gibi sitelerle diğer işyerleri düzenlendiğinde bölgenin istihdamı 50 bini aşıyor. Bu nüfusun yüzde 40'ının kadınlardan oluştuğı hesap edilerek, hem çalışan kadının sosyal emzime izinlerinden kolayca yararlanabilmesi hem zamandan tasarruf sağlamak hem de çocukların





ehliyetli ellerde büyümesinin önüne geçmek amacı ile açılacak kreş sıfır ile beş yaş arasında 300 çocuğa hizmet verecek. 5 bin metrekare kapalı alanı olan yatırımın bütçesi 4 milyon TL'yi buluyor. İşletmesi ve giderleri OSB olarak profesyonel bir anlayışla yürütülüp karşılanacak olan kreşin kadrosu ise tamamlanmış durumda.

Spor, Konaklama ve Kongre Merkezi Kompleksi:

DES bölgesinde yer alan, mülkiyeti OSB tüzel kişiliğine ait sosyal tesis alanına inşa edilen proje, bölgenin ihtiyaçları neticesinde oluşturulmuş. İçerisinde bu yıl sonunda faaliyete geçecek spor tesisleri ve gelecek yıl devreye alınacak en az 4 yıldız otel projesi de yer alıyor. Franchise veya işletme eliyle çalıştırılması düşünülen otel 120 odak. Her anlamıyla bölge çalışanlarının emrinde olacak kompleksin toplam yatırım tutarı 40 milyon lirayı buluyor. Spor kompleksinde; açık ve kapalı yüzme havuzu, basket ve voleybol sahaları, 600 metrekare alan üzerine kurulu fitness salonu, 7 bin metrekare

alanı oluşturulan otopark ile 3 bin 500 metrekareden oluşan iki tane tenis kortu yer alıyor. Üyelik sistemiyle işletilecek komplekste uygun fiyat politikası uygulanacak. Ayrıca Dudullu OSB'nin etrafında bulunan okulların sportif karşılaşmaları için yüzme, basketbol ve voleybol alanları kullanılabilir.

Bölge'de eğitimin kurumsallığı:

Dudullu Organize Sanayi Bölgesi Sürekli Eğitim Merkezi (DOSEM) KOBİ, üniversite ve STK'lar arasında etkin bir işbirliği kazandırmak. Bölgenin sosyo-ekonomik gelişmişlik düzeyine katkıda bulunmak, işçi

gençlere çeşitli alanlarda mesleki eğitimler vermek ve gençlerin iş sahibi olmalarına katkıda bulunmak, başka Dudullu Organize Sanayi Bölgesi sınırları dışında üzere, ülke sanayisinin ihtiyacı olan nitelikli elemanları yetiştirmek amacıyla 2009 yılında kuruldu. Bölge içerisinde 4. Cadde üzerinde yer alan eğitim merkezinde 30 kişilik 3 derslik, dersliklerde perde ve projektör sistemi, bir öğretmen odası, kantin ve uygulama atölyesi bulunuyor. Bölge firmaları, şirket içi eğitim ihtiyacını için de DOSEM'de bulunan derslikleri ücretsiz olarak kullanabiliyor.



05.09.2012 / 06.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Otomobil, Ticari Araçlar, Akıllı Telefonlar, Otomobil, Ticari Araçlar ve Yan Sanayi Fuarı
Alfpa Kültürpark Alfpa

05.09.2012 / 06.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Otomobil, Ticari Araçlar, Akıllı Telefonlar, Otomobil, Ticari Araçlar ve Yan Sanayi Fuarı
Alfpa Kültürpark Alfpa

06.09.2012 / 06.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Kablo & Tel, Kablo & Tel, Kablo Aksesuarları Fuarı İFM
Yapılıy
İstanbul

06.09.2012 / 06.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 All Green Expo 2012: Yeşil Ekonomi ve Enerji Verimliliği Fuarı İFM Yapılıy
İstanbul

06.09.2012 / 06.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 All Green Expo 2012: Yeşil Ekonomi ve Enerji Verimliliği Fuarı İFM Yapılıy
İstanbul

06.09.2012 / 06.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 All Green Expo 2012: Yeşil Ekonomi ve Enerji Verimliliği Fuarı İFM Yapılıy
İstanbul

06.09.2012 / 06.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Halı Fuarı, 3.Ortaköy, Halı Fuarı G.Asemp OFM
Gösterim

06.09.2012 / 06.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 ARIEX 2012 : 9. Uluslararası Sivil Havacılık ve Havalimanları Fuarı
İstanbul

06.09.2012 / 06.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Agrosat 2012: 16. Uluslararası Tarım ve Tarım Teknolojileri Fuarı ANFA, Atatürk Parkı
Antakya

06.09.2012 / 06.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Mega Build: Mega Build İstanbul Yapı İnşaat Malzemeleri ve Hizmetleri Fuarı İFM Yapılıy
İstanbul

13.09.2012 / 14.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Callit Bilgiye Kurumu : 13. Bilgi ve İletişim Teknolojileri Toplantısı
İstanbul

13.09.2012 / 14.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Fomastand 2012: Soya Sanayi ve Yarımadam Maddeleri Kongresi ve Fuarı İFM Yapılıy
İstanbul

13.09.2012 / 14.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 4. Uluslararası Ufya İletişim, Yayıncılık, Kablo ve TV Sektörüne Fuar ve Konferans Toplantısı
İstanbul

13.09.2012 / 14.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Ev Teknolojileri, Ev Teknolojileri Fuarı G.Asemp OFM
Gösterim

13.09.2012 / 14.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Ev Teknolojileri ve Mobilya, Ev Teknolojileri ve Mobilya Fuarı G.Asemp OFM
Gösterim

13.09.2012 / 14.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Ev Dekorasyonu, Tüm Dekorasyon Ürünleri, Zemin Kaplamaları, Halı, Mobilya, Ev Teknolojileri, Aydınlatma, Mutfak, Banyo, G.Asemp OFM
Gösterim

13.09.2012 / 14.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Bijoux Expo: Bijoux, Takı ve Moda Aksesuarları Fuarı İFM Yapılıy
İstanbul

13.09.2012 / 14.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Ankara 2012 : 10. Uluslararası Demir-Çelik ve Döküm Teknolojileri, Makine ve Ürünleri Toplantısı
İstanbul

13.09.2012 / 14.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Anadolü 2012 : 10. Uluslararası Demir Dışı Metal Teknolojileri, Makine ve Ürünleri Toplantısı
İstanbul

13.09.2012 / 14.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 TURKCAAT 2012: 5. Uluslararası Ürünleri İnceleme Fuarı Toplantısı
İstanbul

13.09.2012 / 14.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Vending Expo 2012 : 4. Otomat Makineleri ve Otomat Ürünleri, Tedarikçileri, Bayrak Galeriası İFM Yapılıy
İstanbul

13.09.2012 / 14.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 10. Bayrak Okurumun Franchising ve Markalı Bayrak Fuarı İFM Yapılıy
İstanbul

13.09.2012 / 14.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Kaspak 2012 : İstanbul T. Kaspak Endüstriyel Fuarı
İstanbul

13.09.2012 / 14.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Bijoux Expo: 3. Bijoux Expo Fuarı İFM Yapılıy
İstanbul

13.09.2012 / 14.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Teasatir 2012: Teasatir Giyim ve Aksesuarları Fuarı İFM Yapılıy
İstanbul

13.09.2012 / 14.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Teasatir Fuarı 4: Teasatir Fuarı Türkiye İFM Yapılıy
İstanbul

13.09.2012 / 14.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Iç Giyim : Iç Giyim, Miyo Gecelik ve Çorap Fuarı İFM Yapılıy
İstanbul

17.09.2012 / 19.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Petrol ve Gaz: Petrol ve Doğalgaz Arama Sektörünün Buluşması Lütfi Kardeş
İstanbul

18.09.2012 / 21.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Ocu Show: 7. Dünya Ocu Show Fuarı Toplantısı
İstanbul

19.09.2012 / 21.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Taramacık 7: Taramacık ve Tarama Ekipmanları Fuarı
Lüksemburg

20.09.2012 / 21.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Üretim-Geri Dönüşüm Teknolojileri ve Sistemleri, Ürünleri, Taramacık Ürünleri
İstanbul

20.09.2012 / 21.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 IRACK 2012: 27. Uluslararası Arıcılık, Paketlenme ve Gıda İşleme Sektörleri Fuarı İFM Yapılıy
İstanbul

20.09.2012 / 21.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Işık IT Security Fuarı Bilgi Data ve Network Güvenliği İFM Yapılıy
İstanbul

20.09.2012 / 21.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Worldfood İstanbul : 20. Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı İFM Yapılıy
İstanbul

20.09.2012 / 21.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 İstanbul Gıda-Tek: 7. Gıda ve İçecek Teknolojileri, Gıda Güvenliği, Kablo ve Yarımadam Maddeleri, Soğutma Sistemleri, Depolama Sistemleri ve Lojistik Fuarı
İstanbul

20.09.2012 / 21.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 PROMOTURE 2012 : 27. Uluslararası Promosyon Ürünleri Fuarı İFM Yapılıy
İstanbul

20.09.2012 / 21.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Agrosat: Soya, 8. Uluslararası Tarım İleri ve Hayvancılık Fuarı
İstanbul

20.09.2012 / 21.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Anadolü 2012: 4. Uluslararası Fizyoterapi, Teknolojileri ve Sağlık Endüstriyel Fuarı
İstanbul

20.09.2012 / 21.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 Callitex: Premium İncelemler (CPD) : Hızlı Giyim ve Moda Tasarımları Fuarı İFM Yapılıy
İstanbul

20.09.2012 / 21.09.2012

İstanbul - Ortaköy ve Yenı Sanayi

 My Wedding Expo: Evlilikçilik Çiftlik Buluşmacılığı Her Şey, Ev ve Evlilik Hizmetleri Fuarı İFM Yapılıy
İstanbul

20.09.2012 / 23.09.2012

Sektör: Yangın ve Güvenlik

Isaf - Fire 16.Uluslararası Isaf - Fire Yangın, Acil Durum, Arama ve Kurtarma Fuarı IFM Yapılıyorki İstanbul

20.09.2012 / 23.09.2012

Sektör: Yangın ve Güvenlik

Isaf - Security 16.Uluslararası Isaf - Security Fuarı IFM Yapılıyorki İstanbul

20.09.2012 / 23.09.2012

Sektör: Yangın ve Güvenlik

Isaf Safety & Health - Sağlık ve Sağlık Fuarı IFM Yapılıyorki İstanbul

20.09.2012 / 23.09.2012

Sektör: Yapı İşleri

Isaf Smart Homes Fuarı I Akıllı Evler ve Bina Otomasyonu IFM Yapılıyorki İstanbul

20.09.2012 / 20.09.2012

Sektör: Otomotiv ve Otomobil

Autoshow - 2.Dünyasal Autoshow Fuarı Kerkirali

20.09.2012 / 20.09.2012

Sektör: Turizm-Hotelcilik

Bartam 2012 - Bursa 16.Uluslararası Turizm, Turizmci, Kalk, Potansiyel ve Sürdürülebilirlik Fuarı Bursa

20.09.2012 / 20.09.2012

Sektör: Turizm-Hotelcilik

Hayatçılık ve Ekspansiyon Bursa Sıhhiyatçılık ve Ekspansiyon Fuarı Bursa

27.09.2012 / 30.09.2012

Sektör: Enerji

LED & LED Aydınlatma: 8.Uluslararası LED & LED Aydınlatma Fuarı IFM Yapılıyorki İstanbul

27.09.2012 / 30.09.2012

Sektör: Sağlık-Belirtiler

Bakteri Çerçimi, Belirtiler 1.Elektronik Çerçimi, Belirtiler ve Diğtama Fuarı IFM Yapılıyorki İstanbul

27.09.2012 / 30.09.2012

Sektör: Sağlık-Belirtiler

Elektronik Komponentler: 1.Elektronik Komponentler ve Çiğ Kayımlar Fuarı IFM Yapılıyorki İstanbul

27.09.2012 / 30.09.2012

Sektör: Sağlık

3.Adres Fuarı Reklam, Reklam Teknolojileri, Malzemeleri ve Görsel Reklam Fuarı IFM Yapılıyorki İstanbul

27.09.2012 / 29.09.2012

Sektör: Enerji

TEKBRIDGE: Tekstil ve Akısmatlar Fuarı IFM Yapılıyorki İstanbul

02.10.2012 / 07.10.2012

Sektör: Makine ve Tarım

Malikol Arayış: 5.Tarım Teğhizat, Metal İşleme Makineleri, Kaynak, Kesme, Delme Teknolojileri, Kalite Kontrol ve Test Çözümleri Fuarı İstanbul

02.10.2012 / 07.10.2012

Sektör: Makine ve Tarım

TATF 2012: 14.Uluslararası Metal İşleme ve Teknolojileri Fuarı IFM Yapılıyorki İstanbul

03.10.2012 / 06.10.2012

Sektör: Enerji, Enerji ve Enerji

Aysel - Uluslararası Apakabı Yen Enerji Fuarı IFM Yapılıyorki İstanbul

04.10.2012 / 07.10.2012

Sektör: Enerji

Compo 2012: 37.Uluslararası Bilgiye ve Telekomünikasyon Fuarı Lütfi Kırdar İstanbul

04.10.2012 / 07.10.2012

Sektör: Enerji

İstanbul Jewelry Show: 5.Uluslararası Uluslararası Mücevherat, Saat ve Malzemeleri Fuarı IFM Yapılıyorki İstanbul

04.10.2012 / 07.10.2012

Sektör: Enerji

Toyçeria - 5.Toyçeria Oyuncak, Uzun, Oyun Ya Oyun Ekspansiyon Fuarı IFM Yapılıyorki İstanbul

04.10.2012 / 06.10.2012

Sektör: Enerji

Marathon Expo 2012: Spor ve Sağlık Yığın Fuarı IST Kongre Merkezi İstanbul

04.10.2012 / 07.10.2012

Sektör: Turizm-Hotelcilik

SAR TARIM - Sarımsak Turizm-Hayatçılık Zirve Davetisi ve Gıda Fuarı Sarımsak

04.10.2012 / 07.10.2012

Sektör: Enerji

Fethiye Yığı Fethiye Yığı, Turizm ve Sanayi Fuarı Fethiye

04.10.2012 / 07.10.2012

Sektör: Enerji

EFT - Tüm Dış Eğitim Fuarları İstanbul Hilton İstanbul

10.10.2012 / 10.10.2012

Sektör: Enerji

EFT - Tüm Dış Eğitim Fuarları İstanbul Hilton İzmir

10.10.2012 / 14.10.2012

Sektör: Enerji

MODEF EXPO 2012: Mobilya ve Dekorasyon Fuarı İnşaat Bursa

10.10.2012 / 14.10.2012

Sektör: Makine ve Tarım

Mobilya ve Dekorasyon: Mobilya Dekorasyon ve Ev Teknoloji Fuarı Ankara ATO Ankara

10.10.2012 / 14.10.2012

Sektör: Turizm-Hotelcilik

Adana 4.Turizm, Turizm, Hayatçılık, Turizmci, Sürdürülebilirlik Fuarı Adana

11.10.2012 / 14.10.2012

Sektör: Enerji ve Enerji

TURKCHEM 2012: 3.Uluslararası Kimya Sanayi Grup Fuarı İstanbul

11.10.2012 / 11.10.2012

Sektör: Enerji

Akara Yurt dışı Eğitim Fuarları - Yurt dışı Eğitim Akademi ve İnşaat Sheraton Hotel Ankara

11.10.2012 / 14.10.2012

Sektör: Enerji

PRGMAD 2012: 14.Metal Turizm Fuarı IFM Yapılıyorki İstanbul

13.10.2012 / 17.10.2012

Sektör: Makine ve Tarım

Ağaç İşleme Makineleri: 25.Uluslararası Ağaç İşleme Makineleri, Kesici Takımlar, El Aletleri Fuarı İstanbul

13.10.2012 / 17.10.2012

Sektör: Enerji

MBA ve Yabancı Lisans: Dünya MBA ve Yabancı Lisans Fuarı İstanbul Çaylak İn İstanbul

13.10.2012 / 17.10.2012

Sektör: Makine ve Tarım

INTERMOD 2012: 13.Uluslararası Mobilya Tur Sanayi, Akademi ve Çevre Ürünleri ve Akış Teknolojileri İstanbul

14.10.2012 / 14.10.2012

Sektör: Enerji

EFT - Yurt dışı Eğitim Fuarları Sheraton Ankara Ankara

18.10.2012 / 19.10.2012

Sektör: Enerji

Natural Stone 2012: 9.Uluslararası Mermer, Doğal Taş Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı İstanbul

18.10.2012 / 19.10.2012

Sektör: Enerji

Natural Stone 2012: 9.Uluslararası Mermer, Doğal Taş Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı IFM Yapılıyorki İstanbul

17.10.2012 / 23.10.2012

Sektör: Enerji

Golden Horn Boat Show: Golden Horn Boat Show İstanbul Haliç

18.10.2012 / 19.10.2012

Sektör: Enerji ve Enerji

8.Türkiye Çiğn Merkezi Fuarı Çiğn Merkezi Sakarturhan Çiğnli Lütfi Kırdar İstanbul

18.10.2012 / 21.10.2012

Sektör: Enerji ve Enerji

9.Yapıç Wincor - Persico ve Kapı Sistemleri, Akademi ve Ekspansiyon Fuarı Antalya

18.10.2012 / 21.10.2012

Sektör: Enerji ve Enerji

9.Yapıç Teclis: Restorasyon, Koruma ve Yenileme Fuarı Antalya

21.10.2012 / 03.11.2012

Sektör: Enerji ve Enerji

KAJTE 2012: 6.Kalite, Kontrol, Performans ve Test Ekspansiyon, Endüstriyel Yalıtım IFM Yapılıyorki İstanbul

29.09.2012 / 01.09.2012
Sektör: Bekletme
EUROBAG: Uluslararası
Bekletme Fuarı
Frankfurt/Almanya

29.09.2012 / 01.09.2012
Sektör: Çelik/Alüminyum
IFH HÖRSCH: Çelik/Alüminyum,
Tatlım ve Peyza Fuarı
Münih

29.09.2012 / 01.09.2012
Sektör: Deri Ayaakkabı
SARICA: Ulusal Ayaakkabı
Fuarı
Lyon

29.09.2012 / 30.09.2012
Sektör: Yapı İnşaat
Concrete Show South America:
Uluslararası Latin Amerika
Çimento&Beton Teknolojileri
Fuarı Sao Paulo

30.09.2012 / 01.09.2012
Sektör: Deri, Ayaakkabı ve Kürk
All China Show-Tex 17:Uluslararası
Ayaakkabı, Kürk ve
Hamamda Fuarı
Wenzhou

30.09.2012 / 01.09.2012
Sektör: Deri, Ayaakkabı ve Kürk
China Leather 2012: Çin (Wenzhou) Uluslararası Deri,
Ayaakkabı Fuarı
Wenzhou

30.09.2012 / 01.09.2012
Sektör: Gıda
Loro Quipó & Cia.: 4. Poços de
Caldas Sığa Ürünleri Fuarı
Minas Gerais

31.09.2012 / 05.09.2012
Sektör: Telekomünikasyon
IFA 2012: Uluslararası Telekomünikasyon
Elektronik Fuarı
Berlin

01.09.2012 / 03.09.2012
Sektör: Halk-Zemin Kaplama
Combrama: Mobilya dekorasyon,
Halk, Zemin ve Kaplama
Fuarı
Leipzig

01.09.2012 / 03.09.2012
Kapıçılık
MIDORA: Tavan ve Masive Kapı
Fuarı
Leipzig

01.09.2012 / 03.09.2012
Sektör: Moda
SIPM: Madrid Moda Haftası
Madrid

01.09.2012 / 03.09.2012
Sektör: Çiyemali
Cafesau Leipzig: Çiyemali ve
Hafızlık Eşya Fuarı
Leipzig

01.09.2012 / 04.09.2012
Sektör: Yapı İnşaat
Dubai Construction: Dubai
Uluslararası Yapı ve İnşaat
Fuarı
Dubai

02.09.2012 / 01.09.2012
Sektör: Endüstriyel Dışman
Hugoboss: Endüstriyel Ürünler
ve Teknoloji Fuarı
Düsseldorf

02.09.2012 / 01.09.2012
Sektör: Kuyumculuk
J. Pleischer Fuarı
Londra

02.09.2012 / 04.09.2012
Sektör: Spor
Spaga Home: Uluslararası Aile
Spor Ekipmanları Tarama Fuarı
Kalis

02.09.2012 / 04.09.2012
Sektör: Spor
Spaga Golf: Uluslararası Spor,
Kamp ve Bahçe Hayat Fuarı
Kalis

03.09.2012 / 04.09.2012
Sektör: Halki Malzemeleri
Brazil Soapbooking Show:
SABİM Fuarı
Sao Paulo

04.09.2012 / 07.09.2012
Sektör: Denizcilik
SMP: Gemi yapımı sanayisi
Fuarı
Hamburg

04.09.2012 / 04.09.2012
Sektör: Deri
All China Leather: Kuyuk deri malzeme, Deri ürünleri,
Deri giyim, Aksesuarlar, Deri
ayakkabı Fuarı
Shanghai

04.09.2012
Sektör: Deri Ayaakkabı
China Footwear CFF: Deri ve
Ayaakkabı Fuarı
Shanghai

04.09.2012 / 04.09.2012
Sektör: Deri Ayaakkabı
Moda Shanghai: Ayaakkabı ve
Ayaakkabı Moda Fuarı
Shanghai

04.09.2012 / 07.09.2012
Sektör: Eşya ve Havalandırma
Aqua Theme Alamy: Süzme,
Seğirme, Havalandırma, Sığa
Tarama Fuarı
Alanya

04.09.2012 / 09.09.2012
Sektör: Mobilya
MIGAS MOBIL: 10. Uluslararası
Genel Mobilya ve İç Dekorasyon
Fuarı
Minas Gerais

04.09.2012 / 04.09.2012
Sektör: Plastik Kağıt
PLASTIPACK: 10.Uluslararası
Plastik ve Paketleme Sektörleri
Fuarı
Karsin

04.09.2012 / 04.09.2012
Sektör: Tekstil
Münich Fabric Start: Uluslararası
Tekstil Aksesuar, Maseryel
Fuarı,
Moda-Giyim Münih

04.09.2012 / 04.09.2012
Sektör: Tekstil
Springer: Tekstil Fuarı
Shanghai

04.09.2012 / 07.09.2012
Sektör: Yapı İnşaat
Architecture and construction:
Uluslararası ticaret alanı
inşaat ve inşaat teknolojisi,
malzeme ve ekipman
Düsseldorf

04.09.2012 / 07.09.2012
Sektör: Yapı İnşaat
KAZIMBİL: 19.Yapı Fuarı
Alanya

05.09.2012 / 04.09.2012
Sektör: Tarama Malzemeleri
Suar AGRU 2012: 24.Tarama
Fuarı
Kiev

05.09.2012 / 07.09.2012
Sektör: Deri Ayaakkabı
GDS: Uluslararası Ayaakkabı
Fuarı
Düsseldorf

05.09.2012 / 07.09.2012
Sektör: Elektronik Elektronik
PCFForum: Pop müzik ve
Eğilimler Fuarı
Berlin

05.09.2012 / 07.09.2012
Sektör: Eşya ve Havalandırma
Balka Expo Mediterranean:
10.Akdeniz enerji, Rüzgar
enerjisi, Rüzgar kuvveti tarama
Roma

05.09.2012 / 09.09.2012
Sektör: Ev Teknoloji
Consumer 2012: Uluslararası
Sarımsak, Cam, Dekoratif
ürünler, Ev ve mutfak eşyaları
Fuarı (JFH Display Fuarı)
Porto

05.09.2012 / 07.09.2012
Sektör: Gıda
AsiaFruit Logistics and
Congress: Hayvancılık Tarama
Fuarı ve Aşya Piyasa Kongresi
Hong Kong

05.09.2012 / 08.09.2012
Sektör: Gıda
Rigo Food 2012: Uluslararası
Gıda Fuarı
Riga

05.09.2012 / 09.09.2012
Sektör: Mobilya
28.Famous Furniture: 28.Uluslararası
Famous Mobilya Fuarı
Dongguan

05.09.2012 / 09.09.2012
Mobilya
28.Famous Furniture Fair:
28.Çin 28.Uluslararası Mobilya
Fuarı
Dongguan

05.09.2012 / 09.09.2012
Sektör: Mobilya Dekorasyon
CERANOR: Ulusal sarımsak,
Sarımsak, Cam, Dekoratif
ürünler, Ev ve mutfak eşyaları
Fuarı (JFH Display Fuarı) Porto

05.09.2012 / 09.09.2012
Sektör: Saat
Watch & Clock: Hong Kong
Saat Fuarı
Hong Kong

05.09.2012 / 06.09.2012

Sektör: Tekstil
CPIF, Moda Fuarı
Minsk

06.09.2012 / 09.09.2012

Sektör: Demir-Çelik
Metaltech Metal İşleme Fuarı
Kuala Lumpur

06.09.2012 / 16.09.2012

Sektör: Derm, Aesthetics ve Kırık
Festis Nazionale Do Calabria
Aesthetics Fuarı
Rao Grande do Sul

06.09.2012 / 09.09.2012

Sektör: Mobilya ve İçerme
Mioceff Uluslararası Mobilya ve
İçerme Fuarı
Milano

06.09.2012 / 09.09.2012

Sektör: Kuyumculuk
Bijoux, Mücevher Fuarı
Milano

06.09.2012 / 09.09.2012

Sektör: Mobilya
CFF 24 Fashion Show Mobilya
Fuarı
Foshan-Shunde

06.09.2012 / 09.09.2012

Sektör: Plastik Küçük
PlasTIX 2012, Lastik (arabalar,
Plastikler, Plastik İleri
Kahire

07.09.2012 / 08.09.2012

Sektör: Dental
Fachforum Leipzig, Sağlık ve
Laboratuvar Sektörel Fuarı
Leipzig

07.09.2012 / 11.09.2012

Sektör: Elektronik Elektronik
IBC / Uluslararası Yayıncılık,
Görüntü ve Televizyon Teknolojileri Fuarı
Amsterdam

07.09.2012 / 11.09.2012

Sektör: Ev Teknoloji
Scenes d'interieur / İç dekorasyon,
Mutfaklar, İç mekan tasarımı Fuarı
Paris

07.09.2012 / 08.09.2012

Sektör: Kosmetik
Beauty & Spa Expo Kosmetik,
Kozmetik ve Sağlık Yayıncılık Fuarı
Prag

07.09.2012 / 09.09.2012

Sektör: Kuyumculuk
USSFA / Kız, Gümüş, Mücevherat Fuarı
Hamburg

07.09.2012 / 10.09.2012

Sektör: Mobilya
CFF - Home Furniture / Çin
Mobilya Fuarı
Guangzhou

07.09.2012 / 15.09.2012

Sektör: Mobilya
FURNITURE Guangzhou &
Sangyi Guangzhou ve Sangyi
Uluslararası Mobilya Fuarları
Guangzhou & Sangyi

07.09.2012 / 16.09.2012

Sektör: Mobilya Dekorasyon
HomeDecor & HomeDecor
China: Ev dekorasyonu ve aksesuarları fuarı
Guangzhou

07.09.2012 / 11.09.2012

Sektör: Mobilya Dekorasyon
Maison & Objets Mobilya
Dekorasyon Fuarı
Paris

07.09.2012 / 16.09.2012

Sektör: Moda
18. Modellers Brasil Mostra
Brasil / Juan Proenca Fuarı
Parais

07.09.2012 / 11.09.2012

Sektör: Tekstil
Decorations - Tradeexpo / Ev
Tekstili ve Aksesuar Fuarı
Paris

07.09.2012 / 11.09.2012

Sektör: Turizm
Tradeexpo Paris Uluslararası
Turizm Fuarı
Paris

08.09.2012 / 16.09.2012

Sektör: Hirdavat
CFF / Çin (İn)Hirdavatlar: Elektronik ve malzeme ekipmanları
hirdavatları Fuarı
Wuhan

08.09.2012 / 11.09.2012

Sektör: Kosmetik
BEAUTY FAIR 2012 / Uluslararası
Kozmetik ve İlaçlar Fuarı
Sao Paulo

08.09.2012 / 11.09.2012

Sektör: Kosmetik
BEAUTY FAIR 2012 / İlaçlar ve
Güzellik Fuarı
Sao Paulo

08.09.2012 / 12.09.2012

Sektör: Kuyumculuk
Visceaspor Uluslararası Altın,
Mücevher, gümüş ve Saas
Sangyi
Viscaya

09.09.2012 / 09.09.2012

Sektör: Gıda
BIOFODD / Organik gıda
profesyonellerine salona
Hannover

09.09.2012 / 12.09.2012

Sektör: Tarım Hayvancılık
SANA / Biyolojik Tarım Fuarı
Beijing

10.09.2012 / 11.09.2012

Sektör: Bilgisayar
RSA Conference / Bilgi teknolojileri,
işletim ve güvenliği Fuarı
San Francisco

10.09.2012 / 13.09.2012

Sektör: Derm, Aesthetics ve Kırık
ModShoes / Aesthetics Fuarı
Minsk

10.09.2012 / 13.09.2012

Sektör: Elektronik Ekipman
EQUSECTOR / IPTTEL / Creal
Ekipmanları Fuarı
Sao Paulo

10.09.2012 / 12.09.2012

Sektör: Kumaş, Modalar ve Aksesuar
China Paper / China Fashion / Çin
Kumaş ve Orman Ürünleri Fuarı
Sangyi

10.09.2012 / 12.09.2012

Sektör: Optik
Optics China / Çin Uluslararası
Optik Fuarı
Pekin

10.09.2012 / 14.09.2012

Sektör: Plastik Küçük
Plastex Plastik ve Teknoloji Fuarı
Brno

10.09.2012 / 13.09.2012

Sektör: Turizm
EQUIPTTEL Uluslararası Turizm
Servis Ekipmanları Fuarı
Sao Paulo

11.09.2012 / 14.09.2012

Sektör: Aşırı Mobilyalar
Furniture Manufacturing
Supply Mobilya Üretim ve
Teknoloji Ekipmanları Fuarı
Sangyi

11.09.2012 / 13.09.2012

Sektör: Elektronik Elektronik
Electronica India / Elektronik
Sangyi Fuarı
Bangalore

11.09.2012 / 15.09.2012

Sektör: Mobilya
Furniture China / Çin uluslararası
Mobilya Fuarı
Sangyi

11.09.2012 / 13.09.2012

Sektör: Moda
Moda (ev-Moda) Ünlüleri / Uluslararası
teknik fuarı
Milano

11.09.2012 / 16.09.2012

Sektör: Ozeanik ve Yan Sanayi
AquaMechanica / Uluslararası
Ozeanik Yöntem Pompası ve
Aksesuarları Fuarı
Frankfurt

11.09.2012 / 13.09.2012

Sektör: Tekstil
Fast Fashion fair / Moda fuarı
Poznan

11.09.2012 / 13.09.2012

Sektör: Tekstil
MILANOJUNICA / Tekstil,
kumaş, ev tekstili Fuarı
Milano

11.09.2012 / 13.09.2012

Sektör: Tekstil
Moda in / Uluslararası Tekstil,
Kumaş ve Aksesuar Fuarı
Milano

11.09.2012 / 13.09.2012
 Sektör: Tekstil
 ROOMS : 25. Tekstil, Hair
 Geyim, Ayakkabı, Deri Fuarı
 Tokyo

11.09.2012 / 13.09.2012
 Sektör: Tekstil
 tex Style | formerly posman
 fashion days | : Geyim ve
 Kumaş Fuarı
 Poznan

12.09.2012 / 16.09.2012
 Sektör: Hıdyelik Eya
 INTENDIFT: Hıdyelik Eya
 Fuarı
 Madrid

12.09.2012 / 15.09.2012
 Sektör: Hıdyelik
 BIRL- TIME: Hıdyelik ve Yan
 Ürünler, Makina ve Ekipman-
 ları Fuarı
 Bolzano

12.09.2012 / 18.09.2012
 Sektör: Ticaret
 International Trade Fair MOS
 41. Uluslararası Ticaret Fuarı
 Çeşne

12.09.2012 / 14.09.2012
 Sektör: Yiye İnşaat
 Batafood (Batafood) | Ula-
 rıncası İnşaat ve Yiye Fuarı
 St.Petersburg

12.09.2012 / 14.09.2012
 Sektör: Yiye İnşaat
 Glass Build America: Ula-
 rıncası Cam Teknolojileri,
 Pencere-Kapı Fuarı
 Las Vegas

12.09.2012 / 15.09.2012
 Sektör: Yiye İnşaat
 Real Estate Capital: Gayrimenkul
 Fuarı
 Bologna

13.09.2012 / 14.09.2012
 Sektör: Hıdyelik Eya
 Central Asia Houseware : E-
 Aray Geçerliliği Fuarı
 Almaty

13.09.2012 / 17.09.2012
 Sektör: Kuyumculuk
 GEMS & Jewelry: 50. Myanmar
 ve Diğerleri Taş Fuarı
 Bangkok

13.09.2012 / 14.09.2012
 Sektör: Moda
 Kinder (jigendi): Çocuk Giyim ve
 Makina
 Köln

13.09.2012 / 14.09.2012
 Sektör: Tekstil
 Child Youth | Kinder (jigendi) |
 Uluslararası Çocuk ve Gençlik
 Fuarı
 Köln

14.09.2012 / 14.09.2012
 Sektör: Diğer
 Inter-Tekstil Uluslararası Tekstil
 ve İlgili Ürünleri Sektörel
 Fuarı
 Dortmund

14.09.2012 / 14.09.2012
 Sektör: Gıda
 BIOBRAND: Alınış Organik
 Ziraat Sektörü
 Stralsund

14.09.2012 / 14.09.2012
 Sektör: Yiye İnşaat
 Salon de L'immoMobilite var
 Mediterranean: Emlak Fuarı
 Toulouse

15.09.2012 / 17.09.2012
 Sektör: Buharlar
 Bepko: Uluslararası Buharlar
 Fuarı
 Milano

16.09.2012 / 19.09.2012
 Sektör: Deri
 Mipi: Uluslararası Kaliteli
 Deri ve Çanta Fuarı
 Milano

16.09.2012 / 19.09.2012
 Sektör: Deri Ayakkabı
 MICAM: Ayakkabı Fuarı
 Milano

16.09.2012 / 21.09.2012
 Sektör: Gıda
 IBA: Dünya Pıncelikleri Fuarı
 Manila

17.09.2012 / 20.09.2012
 Sektör: Yiye İnşaat
 Project In: Yiye Teknolojileri,
 Makineler Fuarı
 Erbil

18.09.2012 / 21.09.2012
 Sektör: Alınış Makineler
 Ağaç Teknolojileri Makina
 Ekipmanları: Uluslararası Ağaç
 Teknolojileri (Makina
 Ekipmanları) Fuarı
 Köln

17.09.2012 / 20.09.2012
 Sektör: Gıda
 World Food Moscow: Yiyecek
 ve İçecek Fuarı
 Moskova

18.09.2012 / 22.09.2012
 Sektör: Bılgıyıcı
 FT/Expo Comen: Elektronik,
 Bılgıyıcı, Telekomünikasyon,
 Hizmet sektörü, Bılgıyıcı
 teçhizat Fuarı
 Pekin

18.09.2012 / 22.09.2012
 Sektör: Elektronik Elektronik
 PhotoKina: Fotoğrafçılık Fuarı
 Köln

18.09.2012 / 22.09.2012
 Enerji ve Hizmetler
 HUSUM: Bılgıyıcı Enerji Fuarı
 ve Konferansı
 Hırvatı

18.09.2012 / 20.09.2012
 Sektör: Gıda
 Food Ingredients South
 America: Uluslararası organik
 ürünler sergi ve fuarı
 Sao Paulo

18.09.2012 / 21.09.2012
 Sektör: Hıdyelik Eya
 HOUSEHOLD: 1. Uluslararası
 Zuccotto Dekorasyon ve E-
 Teknoloji Fuarı
 MOSCOW

18.09.2012 / 22.09.2012
 Sektör: Makina ve Teknoloji
 AMB: Tamir ekipman makineleri,
 Montaj teçhizatı, Metal işle-
 me, Çiğdem makineleri Fuarı
 Stuttgart

18.09.2012 / 21.09.2012
 Sektör: Çamaşır ve Yıkama
 Innovare 2012: Uluslararası
 Deriniyolu Teknolojileri, So-
 tular ve Arayıcılar Fuarı
 Berlin

19.09.2012 / 21.09.2012
 Sektör: Deri, Ayakkabı ve Kılık
 L'ECRIN A PARIS: Deri ve
 Kılık Fuarı
 Paris

19.09.2012 / 21.09.2012
 Sektör: Elektronik Elektronik
 EXPOJUSC 2012: 29. Uluslar-
 arası Makina ve Plastik Alınış
 Fuarı
 Sao Paulo

19.09.2012 / 21.09.2012
 Sektör: Elektronik Elektronik
 Global FRONICS: Elektronik
 Fuarı
 Singapur

19.09.2012 / 23.09.2012
 Enerji Enerji ve Hizmetler
 Energetika Zagreb: Enerji, Güç
 Kaynakları ve Enerji Tasarrufları
 Fuarı
 Zagreb

19.09.2012 / 21.09.2012
 Sektör: Gıda
 Health & Wellness
 Conference & Expo : Organik
 ürünler sergisi, yiyecek sergisi
 ve fuarı
 Las Vegas

19.09.2012 / 22.09.2012
 Sektör: Gıda
 Natural Products Expo East:
 Doğu Amerika'nın en büyük
 organik ve doğal ürünler
 Salonları
 Baltimore

19.09.2012 / 21.09.2012
 Sektör: Kumaş, Makina ve Etiler
 Paperworld China: Kumaş ve
 Kurutma, Ofis gereçleri Fuarı
 Şangay

19.09.2012 / 23.09.2012
 Sektör: Kuyumculuk
 Jewellery & Gem: Ayaş Ma-
 çarlar Modası ve Aksesuarları
 Fuarı
 Hong Kong

19.09.2012 / 23.09.2012
 Sektör: Kuyumculuk
 Jewellery & Watch: Maçarlar
 ve Saat Fuarı
 Hong Kong

19.09.2012 / 23.09.2012
 Sektör: Kuyumculuk
 PORTOJOIA 2012: Uluslar-
 arası Maçarlar, Altın ve Saat
 Fuarı (JRF Özgün Fuarı)
 Porto

19.09.2012 / 21.09.2012
 Sektör: Tekstil
 EXPOFIL : Tekstil, kumaş ve
 aksesuarları Fuarı
 Paris

19.09.2012 / 21.09.2012
Sektör: Tekstil
Fashion Center | Hızır Giyim
Fuarı
New York

19.09.2012 / 21.09.2012
Sektör: Tekstil
INDIGO Fashion Edition
Tekstil, Dişçilik, İsimlik, İsimlik
ve ay takvimi Fuarı
Paris

19.09.2012 / 21.09.2012
Sektör: Tekstil
INDIGO Fashion Edition
Tekstil, Dişçilik fuarı
Paris

19.09.2012 / 21.09.2012
Sektör: Tekstil
Modanov - Tekstil, İsimlik,
ay takvimi, Moda Aksesuarları
Fuarı
Paris

23.09.2012 / 25.09.2012
Sektör: Gıda
InterPack: Tübbin, Dişçilik,
Peynir, Lujak, Galatlar, Sit,
Sarımsak ürünleri, Sit ürünleri,
Sarımsak ürünleri Dışarıdan!

24.09.2012 / 25.09.2012
Sektör: Gıda
IFE Americas: İtAmerika
Gıda ve İçecek Show & Kon-
feransı
Miami

24.09.2012 / 29.09.2012
Sektör: Yağ İnşaat
Property Show: Uluslararası
Gayrimenkul Fuarı
Mihail

25.09.2012 / 28.09.2012
Sektör: Demir Çelik
Tube & Pipe China 3.Zengin
alevler için borular, Boru çile-
m makineleri, Boru işleme-
ci, Borular ve boru bağlantılar
Fuarı Şangay

25.09.2012 / 28.09.2012
Sektör: Demir Çelik
TUBE China 2012: Uluslararası
Boru Fuarı
Şangay

27.09.2012 / 30.09.2012
Sektör: Yağ İnşaat
DebitBalt: İnşaat Makineleri
ve Ekipmanları Fuarı
% 50 KONGES destekli fuar...
Yeni Delhi

28.09.2012 / 01.10.2012
Sektör: Tekstil
premiere classe | Moda Akse-
suarları Fuarı
Paris

28.09.2012 / 30.09.2012
Sektör: Yağ İnşaat
Salon de L'immobilier | Endü-
striyel Fuarı
Paris

28.09.2012 / 30.09.2012
Sektör: Yağ İnşaat
Secours Plaza: İnci çirni,
Yaşık endüstriyel fuar
Brüksel

01.10.2012 / 04.10.2012
Sektör: Gıda
Duhok Agriculture: Duhok
Uluslararası Tarım ve Gıda
Fuarı
Duhok

02.10.2012 / 04.10.2012
Sektör: Çiğdem
Bi-Poli: Çiğdem, Robot
çilingir, Tübbin takım makine-
leri fuarı
Milano

02.10.2012 / 04.10.2012
Sektör: Saç
Midwest watch & jewelry
Show: 3D Çiğdem Saç ve
Plüme Fuarı
Sharjah

03.10.2012 / 07.10.2012
Sektör: Bebekler
Intancom: Uluslararası Bebekler
Piyasası
Köln

03.10.2012 / 05.10.2012
Sektör: Gıda
Food Ingredients Asia: Orge-
nler ürünleri fuarı,
Jakarta

03.10.2012 / 05.10.2012
Sektör: Gıda
Health Ingredients Japan:
Japonya'nın sağlık hammadele-
rine yönelik en büyük fuar ve
konferansı Tokyo

03.10.2012 / 07.10.2012
Sektör: Halkın Müesseseleri
Art Forum: Modern Sanat
Fuarı
Berlin

03.10.2012 / 05.10.2012
Sektör: Modika
Medika: Tıp ve Sağlık Fuarı
Pratona

03.10.2012 / 06.10.2012
Sektör: Mobilya
Furniture Technologies, Com-
ponents, Textiles: Mobilya Yan
Ürünleri Fuarı
Kiev

03.10.2012 / 05.10.2012
StTokai
Interzol: Asia Arçurum, Ula-
sım ve Sağlık Kurumları Fuarı

04.10.2012 / 06.10.2012
Sektör: Deri Ayakkabı
MODA made in Italy (Au-
tumn): Uluslararası Ayakkabı
Fuarı
Milano

04.10.2012 / 07.10.2012
Sektör: Elektronik
ELECTROTEC: Uluslararası
Elektronik Malzemeleri ve Ayda-
lanma Fuarı
Atina

04.10.2012 / 06.10.2012
Sektör: Gıda
BIOSTYL: Uluslararası organik
beslenme, ekoloji ve sağlıklı
yaşam fuarı
Bratislava

04.10.2012 / 06.10.2012
Sektör: Gıda
Beauty: Sağlık Yaşam ve Gıda
Fuarı
Prag

04.10.2012 / 07.10.2012
Sektör: Optik
SILMO: Uluslararası Optik
Fuarı
Paris

04.10.2012 / 14.10.2012
Sektör: Denizcilik
Solara Mexico: Uluslararası
Denizcilik Fuarı
Cancun

17.10.2012 / 20.10.2012
Sektör: Enerji ve Enerji Sistemleri
Therm Bala International Exhi-
bition for Heating, Ventilation, Bala
Air-Conditioning, Water Supply,
Sanitary and Environmental Tech-
nology Bala

08.10.2012 / 10.10.2012
Sektör: İnşaat
EXPO REAL: İS Endüstriyel Fuarı
Münih

09.10.2012 / 11.10.2012
Sektör: Modika
CPH Worldwide 2012: Farmas-
tik (ilaç - ecza) malzeme
Fuarı
Mihail

09.10.2012 / 12.10.2012
Sektör: Mobilya Dekorasyon
AMBIENT: Uluslararası
Ziraatçılık, Dekorasyon ve Ev
Teknikleri Fuarı
Köln

14.10.2012 / 15.10.2012
Sektör: Kosmetik
Professional Beauty - Kosme-
tik Fuarı
London

14.10.2012 / 19.10.2012
Sektör: Deri Ayakkabı
OBLIV FOR KIDZ: Ulusarı-
nas Ayakkabı, Deri Ürünleri,
Hızır, Yan Ürünleri ve Malze-
meleri Fuarı

26.10.2012 / 28.10.2012
Sektör: Kuyumculuk
Mineralogy: Avrupa Değer-
li Taşlar Fuarı
Münih

27.10.2012 / 30.10.2012
Sektör: Elektronik
Lighting Fair: Aydınlatma Fuarı
Hong Kong

27.10.2012 / 30.10.2012
Sektör: Enerji ve Enerji Sistemleri
Eco Expo Asia: Uluslararası
Çiğdem Kurumları Fuarı
Hong Kong

27.10.2012 / 29.10.2012
Sektör: Hediyelik Eya
Gifts, Decor & Home, Office and
Stationery: Hediyelik Eya, Ev
ürünleri, Ofis ve İktisadi
Fuarı Hong Kong

28.10.2012 / 01.11.2012
Sektör: Çiğdem ve Yan Ürünleri
The AAPK / SEMA Show
Çiğdem parçaları ve servise-
leri Fuarı
Hong Kong



Halkbank-TİM KOBİ İhracat Seferberliği

Büyük bir hedefimiz var: 2023 yılında 500 milyar dolar ihracat. Halkbank, TİM ile birlikte Türkiye'nin KOBİ'leriyle ihracat seferberliği için büyük bir adım atmaya hazır.

Şimdi Halkbank ve TİM işbirliği ile TİM üyesi tüm ihracatçı KOBİ'ler, bu büyük adım için Halkbank ile konuşuyor, destekleniyor, fırsat eşitliği buluyor ve doğru adımlar için bilinçleniyor.





ENDÜSTRİ ZİRVESİ / INDUSTRY SUMMIT

**MEKATRONİK
AVRASYA
ÖZEL BÖLÜMÜ**

02 - 07 Ekim / October 2012

**İstanbul Fuar Merkezi / CnrExpo
YEŞİLKÖY / İSTANBUL**

**Online davetiye ve bilgi için:
www.tatef.com**



11. ULUSLARARASI
TEKNOLOJİLER FUARI



BAKIR
TEKNOLOJİLER FUARI



ENDÜSTRİYEL
TEKNOLOJİLER FUARI

2. Uluslararası Fuar Tanıtım Kurumları A.Ş.
19 Mayıs Cad. Golden Plaza Kat:3 Şişli - İstanbul
T: +90 212 291 83 10 F: +90 212 291 43 31 www.ite.com.tr



BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE TOBB (TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ) İZİN İLE DÜZENLENMEKTEDİR.
THIS FAIR IS ORGANIZED WITH THE PERMISSION OF THE UNION OF CHAMBERS AND COMMODITY EXCHANGES OF TURKEY IN ACCORDANCE WITH THE LAW NUMBER 5174